



رئیس‌جمهور:

**بانک‌ها تسهیلات
مسکن را به صورت
خاص پرداخت کنند**

۲

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

روزنامه

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

**توسعه فاز ۱۱ پارس
جنوبی پس از ۲۰ سال
به ثمر نشست**

۷



دوشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۲ ● ۱۱ صفر ۱۴۴۵ ۲۸ آگوست ۲۰۲۳

سر مقاله

**بدون FATF مسیر
سرمایه گذاری ناهموار است**



مر تضي افقه
اقتصاددان

اگر تمایلی برای جذب سرمایه‌های خارجی در کشور وجود دارد باید در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی کشور تحولات عمیق و ساختاری رخ دهد. این تحولات باید شامل بخش‌های قانونگذاری و بوروکراسی کشور نیز باشد. حتی اگر کمترین اصلاحات را در ساختارهای مذکور ایجاد کنیم و مواردی را که دافع نیروی انسانی هستند، از میان برداشته شود شاهد انبوهی از سرمایه‌گذاران ایرانی خواهیم بود که مشتاق سرمایه‌گذاری داخل کشور هستند. درواقع اگر برای سرمایه‌گذاران ایرانی، فرصت‌سازی کنیم، حتی نیازی نخواهد بود از کشورهای دیگر و موسسات مالی بین‌المللی یا بانک جهانی درخواست کمک و وام کنیم. نمونه‌ای از سدسازی‌ها در مسیر فعالیت سرمایه‌گذاران ایرانی که خارج از کشور زندگی می‌کنند را در ماجرای آقای رحمان گلزار سازنده شهرک اکباتان می‌بینیم. گلزار در دهه ۱۳۷۰ و در دوران ریاست جمهوری آقای هاشمی رفسنجانی طرح پروژه تهران-شمال را در ذهن داشت و حتی اعلام کرده بود ۴۰۰ میلیون دلار با خود به کشور وارد می‌کنم. قرار بود به عنوان دستمزد، زمینی در انتهای آزادراه تهران-شمال برای اجرای شهرکی جدید در اختیار او قرار گیرد، اما با مخالفت‌های جدی رو به رو و این پروژه متوقف شد. اگر قرار است ما سرمایه‌ای جذب کنیم، باید ابتدا موانع سرمایه‌گذاری حذف کنیم.

وقتی سرمایه‌گذار مطمئن باشد، سرمایه‌گذاری پرسودی خواهد داشت، اصلاً لازم نیست مشوقی قرار داده شود. درواقع در شرایطی که امنیت سرمایه‌گذاری و اطمینان وجود داشته باشد سرمایه‌گذاران به شکل خودجوش برای سرمایه‌گذاری وارد کشور خواهند شد. به حدی در کشورمان زمینه و ظرفیت‌های خالی برای سرمایه‌گذاری داریم که مطمئن باشید اگر بسترهای لازم فراهم شود، سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در کشور مارتقابت خواهند کرد. همانطور که وقتی برجام در کشور امضا شد، بسیاری از شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در ایران، ابراز تمایلی کردند، اما متأسفانه مخالفت‌های داخلی از یک سو و سر کار آمدن ترامپ در آمریکا از سوی دیگر، علاقه به سرمایه‌گذاری را نابود کرد.

حل نشدن برجام یکی از عوامل اساسی در عدم رغبت سرمایه‌گذاران خارجی است، مگر این که به حدی به سرمایه‌گذار خارجی امتیاز بدهیم که اصلاً برای خود ماسودی نداشته باشد. مشکل دیگر حل نشدن FATF است، آسرمایه‌گذار باید با گونی و چمدان پول به کشور ما بیآورد؛ بدون برجام و FATF جذب سرمایه‌های خارجی اساساً قابلیت اجرا نخواهد داشت. به‌طور کلی اعطای اقامت پنج ساله با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ هزار دلاری را چندان مفید ارزیابی نمی‌کنم. شاید برخی از افغان‌های ثروتمند که از حکومت طالبان خسته و فراری باشند، تمایل به این داشته باشند که بین کشورهای همسایه، ایران را برای زندگی و سرمایه‌گذاری انتخاب کنند، اما به جز آنان، بعید می‌دانم این طرح، غربی‌ها را به سمت کشور ماروانه کند.



رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به بهر مندی از تولید سزیم :

هرگز متوقف نمی‌شویم

۲



تورم حداقل ۲۵۰ درصدی کالاها ی اساسی در دو سال اخیر :

«دستمزد کارگران»

یک سوم خط فقر هم نیست!

۴

معاون حقوقی رئیس جمهور تشریح کرد:

نقش پیوستن ایران به بریکس در زندگی مردم

طراحی کردیم که کشورزان هم اشتیاق دارند که کاشت بیشتری در عرصه گندم داشته باشند و این که فروش گندم امسال به دولت به ۱۰۵ میلیون تن رسید و بیش از ۱۳ میلیون تن امسال تولید گندم داشتیم. در عرصه کشاورزی و صنعتی و بین‌المللی کارهای بزرگی انجام شد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اقدامات حقوقی ایران در مجامع بین‌المللی گفت: ما چند سال جزو منزوی ترین کشورهای دنیا بودیم به دلیل این که دوستان از این طرف مانده و آن طرف رانده شدند و کار به جایی نرسید. در این دولت با توجه به نگاه متوازنی که به کشورهای دنیا وجود داشت امروز علاوه بر این که با کشورهای مختلف دنیا در ارتباط هستیم با سازمان‌های مهمی که می‌توانند منجر به پیشرفت کشور باشند و تحریم‌های غیرانسانی آمریکازا زمین‌های ما را تحریم‌ها غلبه می‌کند در این عرصه پیشرفت‌های خوبی داشتیم.

دهقان با بیان این که «پرونده تحریم‌ها در ۱۰ جلد سند آماده شده است»، تصریح کرد: معاونت حقوقی در این زمینه کاملاً فعال است تا در جنگی که بین آمریکا و ایران در عرصه حقوقی وجود دارد، برنده شود. پیش‌بینی می‌کنیم در اواخر سال آینده آن رای صادر شود وی گفت: به علت نقض مصونیت دولت ایران توسط کاناداراهی جز اقامه دعوی در دیوان بین‌المللی دادگستری نداشتیم؛ بنابراین دعوی مصونیت علیه دولت کانادا در دیوان بین‌المللی دادگستری را مطرح کردیم که اقدام مهمی است و اسناد به نفع جمهوری اسلامی است. امیدوارم دیوان بین‌المللی دادگستری رای عادلانه‌ای که انتظار می‌رود اراصدار کند.

وی تأکید کرد: بعد از حادثه تلخ سقوط هواپیمای اوکراینی برخی

معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: دولت در دو سال گذشته توانسته به موفقیت برسد و نتایج ملموس آن در معیشت مردم نمایش داده می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از ایسنا، محمد دهقان در حاشیه بازدید از نخستین نمایشگاه روایت خدمت، پیوستن ایران به سازمان‌های بین‌المللی مهم از جمله بریکس و شانگهای را از دستاوردهای بسیار مهم دولت سیزدهم برشمرد و افزود: بریکس و شانگهای کارهای بزرگی بود که سال‌ها بر زمین مانده بود این‌ها فهرست بلندی از اقداماتی است که دولت در دو سال گذشته توانسته به موفقیت برسد و نتایج ملموس آن در معیشت مردم نمایش داده می‌شود.

وی با تقدیر از دستاوردهای وزارت نفت در راهاندازی فاز ۱۱ پارس جنوبی گفت: این فاز به زودی به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: احداث پالایشگاه‌ها از کارهای بزرگی بود که در این دولت آغاز شد که وزارت نفت گزارش خود را در این زمینه ارائه کرده است.

معاون رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به دستاوردهای وزارت نیرو گفت: اقداماتی که وزارت نیرو برای استفاده از انرژی خورشیدی و بادی آغاز کرد از کارهای بزرگی بود که در این دولت به شکل ویژه به آن توجه و آغاز شد. امید است تایج ملموس این دستاوردها برای مردم به نمایش درآید و فهرستی از اقداماتی که وزارتخانه‌های نیرو، مسکن و شهرسازی و نفت و مجموعه‌های تخصصی و کشاورزی انجام دادند کارهای بزرگی بود که انجام شد.

وی اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم را از دستاوردهای مهم دولت برشمرد و افزود: در این دولت برای اولین بار قیمت گندم را به گونه‌ای

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

ابزارهای نظارتی مجلس

به بهبود فضای کار دولت کمک می‌کند

است»، عنوان کرد: با حفظ کارکردهای هر دو قوه، فضای همکاری متقابل دولت و مجلس را مناسب‌سازی می‌کنم.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین بارد برخی اظهارات مبنی بر اینکه طرح پرسش و استیضاح وزرا سنگ‌اندازی در مسیر دولت است؟ گفت: مأموریت نظارتی مجلس به جز تذکر، طرح سوال و استیضاح کارکرد دیگری ندارد؛ اگر مجلس سوالی نپرسد، استیضاح نکند یا تذکری ندهد دیگر مجلس نیست؛ بلکه یک فضای غیر موثری است که کارکرد اصلی خود را از دست داده است. وی تصریح کرد: تعامل مجلس با دولت به معنای بی‌توجهی به مأموریت‌های ذاتی نیست و نخواهد بود و قطعاً مجلس شورای اسلامی در اجرای مأموریت‌های خود مصمم است و ضمن حفظ تعامل با دولت، نظارت‌های خود را نیز انجام خواهد داد.

از کشور به دنبال این هستند که این موضوع را به یک دعوی بین‌المللی تبدیل کنند، وزارت خارج مذاکراتی را انجام داد که منجر به نتیجه نشد و دولت آمریکا، اوکراین و انگلیس و سوئد دعوی را در دیوان بین‌المللی دادگستری علیه ایران اقامه کردند ولی ایران اسناد کافی در این باره دارد و محاکمه متهمان را در داخل کشور انجام داده است و محاکمه مضاعف در عرصه بین‌الملل معنای چندانی ندارد. دعوی مختلفی بین دستگاه‌های دولتی با اشخاص غیر دولتی در محاکم دادگستری مطرح است و مسئولان حقوقی دستگاه‌ها باید از حقوق دولت دفاع کنند.

وی یادآور شد: در دیوان ایران و آمریکا چند پرونده مهم را در دستور کار داریم که اسناد آن آماده و در دست پیگیری است. در دیوان دادگستری بین‌المللی دو پرونده داشتیم که در خصوص یکی از آن‌ها رای تاریخی صادر شد و برای اولین بار انجام شد. دهقان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به عرضه دستاوردهای دولت در نمایشگاه روایت خدمت خاطر نشان کرد که دستاوردهای واقعی قابلیت بیشتری برای عرضه در این نمایشگاه داشت. مثلاً اقدامات بزرگی که وزارت نفت به‌ویژه شرکت نفت و شرکت‌های تابع وزارت نفت انجام دادند قابل نمایش در غرفه‌ای نمایشگاه نیست.

وی با بیان این که «اقدامات بزرگی در این مدت انجام شده است»، تأکید کرد: کارهایی که ۱۰ سال و بلکه بیشتر از ۱۰ سال روی زمین مانده بود در موضوع پارس جنوبی توسط وزارت نفت در این دو سال انجام شد، چرا که شرکت‌های خارجی خیانت کردند و کار را زمین گذاشتند و در دولت گذشته نیز با توتال قرارداد بستند و آن هم خیانت کرد و کار را زمین گذاشت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد:

پیوستن ایران به «بریکس»؛

گامی بزرگ در مسیر عبور از شرایط تحریمی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حضور در پیمان‌هایی همچون بریکس می‌تواند به تسلط دلار در اقتصاد دنیا پایان دهد، ادامه داد: این قبیل پیمان‌ها حتی می‌تواند پیمان‌های پولی بین‌المللی دو کشور را تقویت کرده و به کاهش ارزش جهانی دلار سرعت ببخشد.

کوچکی نژاد با بیان اینکه حضور ایران در پیمان بریکس زمینه‌ساز بهبود رشد اقتصادی و رشد صادرات خواهد شد، بیان کرد: بریکس بازار بزرگی داشته و هر کشوری می‌تواند با ورود به آن چشم انداز مثبتی را برای اقتصاد و بهبود روابط تجاری خود ایجاد کند. این نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پس از عضویت ایران در پیمان‌های شائنگهای، پیوستن به پیمان بریکس گام بزرگ دیگری در مسیر عبور از شرایط تحریمی است.

نیم‌نگاه

وزیر کشور:

می‌توانیم بخش زیادی از نیازهای خود را با محصولات یورو و برطرف کنیم

وزیر کشور، تولید را قالب‌تپنده اقتصاد بر شمرد و گفت: بخش اقتصادی باید بیش از پیش درگیر یک تولید واقعی باشند زیرا تولید واقعی جامعه را به حرکت درمی‌آورد.

احمد وحیدی در چهارمین روز از هفته دولت، در مراسم تحویل ۴۷۰ دستگاه اتوبوس درون شهری و ۶۲۶ دستگاه ون و اتو ایران خودرو دیزل به وزارت کشور به مناسبت اربعین حسینی (ع)، تولید را قالب‌تپنده اقتصاد توصیف کرد و گفت: جوانان و بخش اقتصاد باید بیش از پیش درگیر یک تولید واقعی باشند؛ تولید واقعی جامعه را به حرکت درمی‌آورد و خون تازه‌ای در کالبد همه واحدهای تولیدی می‌دمد.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه کیفیت بسیار مهم است، اضافه کرد: کیفیت علاوه بر اینکه در ایمنی نقش دارد، یک فرهنگ رفتاری را تشکیل می‌دهد؛ پایبندی به ضوابطی که می‌تواند مسیر مارایک مسیر تعالی قرار دهد، بسیار مهم است. وی تصریح کرد: خیلی مهم است اتوبوس با کیفیتی تولید کنیم که مردم‌م می‌خواهند از آن استفاده کنند و تولیدگران می‌توانند در ثواب آن شریک شوند و در صورت تولید بی‌کیفیت، گناه بر دوش همه است. وحیدی اظهار کرد: تولید یک زنجیر است؛ از طراحی گرفته تا مرگ محصول.

وزیر کشور ضمن قدردانی از مجموعه ایران خودرو دیزل گفت: شما یکی از مهم‌ترین چهره‌های صنعتی غیر نظامی کشور هستید و مردم اگر بخواهند صنعت کشور را زبایی کنند، به محصولات شما نگاه می‌کنند؛ بنابراین کیفیت محصولات شما حائز اهمیت فراوان است. وی تأکید کرد: بخش خودرویی، در تمدن صنعتی کشور تأثیرگذار است. شما بامردمی سرو کار دارید که امکان استفاده از خودروی شخصی را ندارند. به‌هر نحوی ماسم‌ولیت‌پذیری اجتماعی دارند یا از نظر مالی امکان خرید خودرو ندارند؛ لذا باید بهترین شکل به آنها خدمات ارائه دهیم.

وحیدی تصریح کرد: حدود ۸-۹ سال تولید وسایل نقلیه عمومی متوقف شده بود و به تازگی به مدار برگشته است. بنابراین در این حوزه عقب‌ماندگی داریم که باید رفع شود. وزیر کشور افزود: با انعقاد قراردادهایی حدود ۱۰ هزار دستگاه وسایل نقلیه عمومی دیزلی و ۴ تا ۵ هزار خودرو برقی تأمین کردیم. برای تأمین منابع مشکلا تی وجود داشت و بافت و خیزهایی مواجه بودیم. این مشکلات مالی نباید مانع از تولید شود. از تمام کسانی که بدون تأمین مالی برای تولید همکاری کردند، قدردانی می‌کنم.

خبر

رئیس جمهور در آیین واگذاری ۱۰۱ هزار واحد مسکونی:

بانک ها تسهیلات مسکن

راه صورت خاص پرداخت کنند

بهار – رئیس جمهور گفت: تلاش های دست‌اندر کاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

به گزارش بهار به نقل از ریاست جمهوری ، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار و ۲۷۸ واحد مسکونی در سراسر کشور، ضمن تسلیت فرارسیدن ایام ربیعین حسینی و نیز گرامیداشت یاد شهدای دولت، گفت: به طور طبیعی هفته دولت زمان ارائه گزارش اقدامات و عملکرد بخش‌های مختلف دولت به مردم است. وی با بیان این که «مسکن از جمله نیازهای جدی مردم در سراسر کشور محسوب می‌شود و دولت مردمی نیز از همان آغاز فعالیت خود تأمین مسکن را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است»، افزود: مسکن یکی از بخش‌های پیشران اقتصاد و تولید است و جادار دار از تلاش‌های همه دست‌اندر کاران این بخش در وزارت راه و شهرسازی و بخش‌های همکار، نظیر استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بانک‌ها، بخش‌هایی از نیروهای مسلح و دیگر تالاشگران در این عرصه قدردانی کنیم، وی با اشاره به این که «رونق ساخت مسکن در کشور می‌تواند به شکل مستقیم و غیر مستقیم بخش‌های مختلف اقتصاد و تولید را به حرکت در آورده و ایجاد اشتغال کند»، اظهار داشت: نکته مهم‌تر این است که مسکن با توجه به سهم بالای آن در سبد هزینه‌های خانوار، یکی از دغدغه‌های جدی خانواده‌هاست، لذا باید به شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد در رئیس جمهور تصریح کرد: تلاش‌های دست‌اندر کاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

وی با اشاره به افتتاح ۱۰۱ هزار و ۲۷۸ واحد مسکونی، خاطر نشان کرد: برای همه ما روز بسیار خوبی است و پس از شکر به درگاه خداوند و تشکر از دست‌اندر کاران اجرا و تکمیل این پروژه‌ها، از همه می‌خواهم که با اتکال به خداوند نهضت ساخت مسکن را با قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به دنبال تهیه مسکن هستند، صاحب خانه شوند.

وی گفت: اینکه هم‌اینک نهضت ساخت مسکن در سراسر کشور فعال و فراگیر شده به پشتوانه به میدان آمدن همه بخش‌های مرتبط از جمله وزارت راه و شهرسازی و بانک‌ها است. بانک‌ها در زمینه رونق بخشی به ساخت مسکن نقش مهمی دارند و باید تسهیلات بخش مسکن‌سازی را جزو تکالیف خاص خود به حساب آورند.

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس: روند آزادسازی پول‌های بلو که شده ایران در عراق در حال انجام است
نایب رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه روند آزادسازی پول‌های بلو که شده ایران در عراق در حال انجام است، گفت: ثبات اقتصادی و ساماندهی بازار ارز در کشور از اثرات مثبت بازگشت پول‌های بلو که در کشور عراق است.

به گزارش بهار از خانه ملت، شهریار حیدری، با اشاره به شروع روند آزادسازی پول‌های بلو که شده ایران در عراق، گفت: با توجه به اقداماتی که دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی در سال‌های اخیر انجام داده است، دولت عراق در نهایت موافقت کرد تا پول‌های بلو که شده ایران را به طرق مختلف آزاد کند. نماینده مردم قصر شیرین، سرپل ذهاب، گیلانغرب در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: روند آزادسازی پول‌های بلو که شده ایران در عراق در حال انجام است که این آزادسازی ه‌ا قطع به یقین یکی از دستاوردهای دیپلماسی دولت سیزدهم است. وی افزود: البته پول‌های زیادی در عراق بلو که شده است که بابرگشت این پول‌ها به کشور، بخشی از منابع پیش‌بینی شده در کشور در حوزه پروژه‌های مهم و زیرساخت تأمین اعتبار خواهد شد. همچنین ثبات اقتصادی و ساماندهی بازار ارز در کشور از اثرات مثبت بازگشت پول‌های بلو که در کشور عراق است. نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، خاطر نشان کرد: مراحل بازگشت پول‌های بلو که شده در کره جنوبی به کشور نیز در حال انجام است، امیدواریم کره جنوبی همانند کشور عراق، اقدامات عملیاتی در این خصوص انجام دهد.

هشدار درباره کلاهبرداری به نام سود سهام عدالت

با تقسیم سود نقدی اکثر شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت، بازار کلاهبرداری به اسم واریز سود سهام عدالت داغ شده است و مردم باید مراقب پیام‌های جعلی با پیوندهای حاوی بدافزارها باشند. محسن عبدی رئیس اداره توزیع سود شرکت سپرده‌گذاری مرکزی گفت: تاکنون ۲۵ شرکت موجود در سبد سهام عدالت تقسیم سود نقدی خود را انجام داده‌اند.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش گفت: دستاوردهای جدید ارتش جمهوری اسلامی در حوزه‌های زمینی، دریایی، هوایی و پدافند رومنایی خواهد شد.

امیر در یادار حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش درباره دستاوردهای جدید نیروهای مسلح، اظهار داشت: شناخت تهدیدات ایجاب می‌کند تا خودمان را به‌ابزاری مجهز

دستاوردهای جدید ارتش رومنایی می‌شود

کنیم تا پاسخ تهدیدات آینده را دهیم، وی با بیان اینکه پهباده‌ها در جنگ‌های چند سال گذشته و امروز اثر گذار بوده‌اند، افزود: طی روزهای اخیر دستاوردهای جدیدی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رومنایی شد که یکی از آن‌ها پهباد مهاجر ۱۰ است و دستاوردهای صنایع دفاعی کشورمان قابلیت‌های بالایی دارند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به بهر مندی از تولید سزیم :

هر گز متوقف نمی‌شویم



مورد تأکید رهبر انقلاب بود.

وی گفت: روایت‌گری‌های نادرست از صنعت هسته‌ای ما وجود دارد که دلیل آن مخالفت با پیشرفت مادر این صنعت است.

اسلامی گفت: سنگ بنادر انرژی اتمی سوخت هسته‌ای است که مبنای سوخت هسته‌ای غنی‌شده است. وی افزود: نخبگان باید بدانند صنعت هسته‌ای یک صنعت راهبردی و پیش‌رونده علوم و فنون است که نقش مستقیمی در زندگی مردم دارد.

اسلامی درباره تولید برق هسته‌ای گفت: برنامه ما تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای طبق فرمایشات رهبری است. در طول این سالیان به دلایل تحریم و عدم همکاری کشورهای دارای فناوری و مزاحمت‌هایی که ایجاد کردند با تأخیر روبه‌رو بودیم.

وی ادامه داد: نیروگاه بوشهر در حال تولید برق است، روند واحدهای دو و سه بوشهر نسبت به قبل متفاوت شده و جمعیتی که در حال کار هستند الان دو برابر شده است و بالغ بر ۲ هزار نفر در پروژه فعال هستند.

وی افزود: در افاق برنامه سهم ۲۰ هزار مگاوات از برق کشور را محقق خواهیم کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در مورد مکان‌های باقیمانده و گزارش‌های که از گروسی در نشست آتی خواهیم داشت، عنوان کرد: مذاکرات با آژانس نیست. موضوع ما تعاملات با

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه دستاوردهای جدید نیروهای مسلح می‌توانند نیازمندی‌های ما را برای مقابله با تهدیدات آینده تأمین کنند، گفت: پهباد مهاجر ۱۰ دارای ۲۴ ساعت مداومت پروازی است و می‌تواند مهمات زیادی را با خود حمل کند، همچنین این پهباد هوشمند لمست

و آژانس، گفت: مذاکرات با آژانس نیست و با اعضای ۵+۱ انجام می‌شود. موضوع ما تعاملات با آژانس است و در چارچوب پادمان انجام می‌شود. وی تصریح کرد: در خصوص غنی‌سازی ما چارچوب را رعایت می‌کنیم و طبق همان رفتار خواهیم کرد.

اسلامی در مورد آمادگی ایران برای کمک به عربستان به منظور احداث نیروگاه هسته‌ای، گفت: ما آمادگی همکاری داشتیم و در گذشته همکاری در خصوص رادیو دارو بوده است. با برقراری روابط سیاسی حتماً اتفاقات خوبی رخ خواهد داد. وی درباره مناسبات ایران در منطقه و تأثیر آن بر مناقشات هسته‌ای اظهار داشت: هر چقدر روابط گسترش یابد اثر دارد. آنچه رخ داد و فضایی که از سال گذشته ایجاد شد بتوانیم تثبیت و ارتقا دهیم تأثیرات خود را خواهد داشت.

اسلامی در مورد نشست شورای حکام و بیانیه احتمالی آن درباره مسئله هسته‌ای ایران گفت: امسال همان شرایطی را که در گذشته بوده یک مقدار متفاوت‌تر تجربه خواهیم کرد.

اسلامی در خصوص راکتور خنداب گفت: با بازطراحی صورت گرفته فرض این بوده که نیازهای کشور پاسخ داده شود. باید این پاسخی برای نیازها باشد و هدف این‌گونه بوده که ایزوتوپ‌های مورد نیاز را تولید کند و نکته مهم‌تر اینکه وارد این عرصه شویم، ما تنها کشور مستقلی هستیم که وارد این جریان شدیم و با استفاده از ظرفیت‌های ملی سامانه را ایجاد کردیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص تعاملات با کشورها و روایت‌گری‌های ایران گفت: هر چقدر روابط گسترش پیدا کند، شفافیت وجود داشته باشد و روایت واقعی را منتقل کنیم، طبیعی است که اثر دارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص کارهای فرهنگی در سازمان گفت: از گذشته مرکز فرهنگی در سازمان فعال بوده و برنامه ریزی‌ها انجام شده است. از آموزش برای خانواده‌ها و بصیرت‌افزایی تا برنامه‌های قرآنی برنامه‌ریزی شده است.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور تشریح کرد:

آخرین وضعیت رسیدگی به طرح ساماندهی تجمعات



نهایی شده ولی اختلاف نظر بر سر مساله مجوزها یک اختلاف بارز و برجسته است.

علیرضاییگی عنوان کرد: در نهایت کمیسیون موضوع را مجدداً به کارگروه راجع دادو بناشد کارگروه طی یک ماه آینده نتیجه بررسی خود را به صحن کمیسیون ارائه دهد و بقیه رسیدگی به نتیجه بررسی‌های کارگروه ملاحظات ادامه رسیدگی به طرح تجمعات خواهد بود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

جمهوری اسلامی در هیچ سطحی با آمریکایی‌ها در حال مذاکره بر جامی نیست

دولت ایران مشوق‌هایی را برای بخش خصوصی در نظر گرفته تا در سوریه سرمایه‌گذاری کنند.

وی درباره آزادی جاسوسان آمریکایی، گفت: در اسفندماه ۱۴۰۰ برای بازگشت آمریکایی‌ها به میز برجام مذاکراتی انجام می‌دادیم که بدون اطلاع قبلی، رابرت مالی میز مذاکره را ترک کرد و از وین خارج شد و به شکایت علیه کره جنوبی در سازمان‌های گروسی مدیر کل آژانس هم‌سر انجام‌نرسید. اغتشاشات تحمیلی در پاییز گذشته در ایران رخ داد. شرایط ما با آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها دگرگون شد. به خاطر دخالت‌های آنها در اغتشاشات سال گذشته، وی افزود: آمریکایی‌ها ظالمانه با فشاری که بر کشورها وارد کردند منابع فروش نفت ما در آن کشورها بلوکه کردند. در همین راستا دولت برای طرح شکایت علیه کره جنوبی در سازمان‌های حقوقی بین‌المللی لایحه‌ای را به مجلس داد. لذا در مذاکراتی که از قبیل وجود داشت منابع مالی مادر کره جنوبی آزاد شد و تعدادی از جاسوسان آمریکایی که در زندان‌های ما بودند با اتمام روند آزادسازی منابع مالی ما آزاد خواهند شد. اما اینکه آیا مذاکرات در زمینه‌های دیگری ادامه خواهد داشت یا نه؟ جمهوری اسلامی در هیچ سطحی با آمریکایی‌ها در حال مذاکره برجامی نیست ما به آمریکایی‌ها اعتماد نداریم، و طبق دستورالعمل شورای عالی امنیت ملی در قالب آزادسازی منابع مالی و تبادل زندانیان مذاکره کرده‌ایم.

خبر

عضو کمیسیون برنامه، بودجه مجلس:

توزیع صحیح کالای اساسی

نیازمند ساز و کار واحداست

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در توزیع کالای اساسی نیازمند یک ساز و کار هستیم تا توزیع بر اساس الگوی مصرف باشد، تأکید کرد: این مسئله در بسیاری از موارد همچون توزیع برق مدنظر بوده و باید همین الگو مبنای کار قرار گیرد.

بهار – جعفر قادری با اشاره به توزیع نامناسب کالاهای اساسی مردم گفت: عوامل متعددی وجود دارد که کالا با ارز ترجیحی وارد و بر مبنای ارز آزاد قیمت‌گذاری شود با این حال چاره کار توزیع بر اساس کارت الکترونیک است.

قادری با بیان اینکه توزیع بر اساس کارت الکترونیک مشکلات را برطرف خواهد کرد و افراد بر اساس این کارت طیف وسیع‌تری از کالاها را تهیه می‌کنند، بیان کرد: کارت الکترونیک کالا می‌تواند جایگزین نظام کوپنی شود. ما از این طریق می‌توانیم قدرت خرید مردم را بیشتر کنیم. وی تصریح کرد: همچنین اگر کالای اساسی با ارز نیمایی وارد شود مابه‌التفاوت قیمت کالای خارجی و داخلی عملیافت قیاقی خواهد شد. بنابراین محدودیت در منابع اجازه نمی‌دهد تا بیش از نیاز کالا وارد کنیم و جلوی احتکار را بگیریم.

قادری با بیان اینکه دولت باید فکری اساسی برای ایجاد کالابرگ الکترونیکی داشته باشد تا وضعیت کالای اساسی در شرایط تثبیت شده قرار گیرد، ادامه داد: ما باید در این فرآیند اطمینان پیدا کنیم که حداقل کالا در اختیار خانوار قرار می‌گیرد تا مازاد بر آن، خانوار بتوانند با نرخ آزاد خریداری کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه در توزیع کالای اساسی نیازمند یک ساز و کار هستیم تا توزیع بر اساس الگوی مصرف باشد، تأکید کرد: این مسئله در بسیاری از موارد همچون توزیع برق مدنظر بوده و باید همین الگو مبنای کار قرار گیرد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات تأکید کرد:

ضرورت افزایش نظارت بر قیمت مصالح ساختمانی

نماینده مردم نهمیندان و سرپیشه در مجلس، با بیان اینکه با افزایش قیمت مصالح ساختمانی مردم انگیزه‌ای برای ساخت مسکن نخواهند داشت گفت: دولت با افزایش نظارت بر تولیدکنندگان مصالح ساختمانی مانع افزایش قیمت‌های سلیقه‌ای شود.

محمدمهدی فروردین در رابطه با احتمال افزایش قیمت مصالح ساختمانی، گفت: شنیده‌ها حاکی از این است که قیمت شن، ماسه و آجر به عنوان عناصر بسیار مهم در ساخت مسکن، در حال افزایش است. با این گرانی مردم انگیزه‌ای برای ساخت مسکن نخواهند داشت، در نتیجه امکان تحقق برنامه دولت برای ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی نیز وجود نخواهد داشت.

نماینده مردم نهمیندان و سرپیشه در مجلس، با بیان اینکه در صورت افزایش قیمت مصالح ساختمانی نه تنها اقشار کم درآمد بلکه اقشار متوسط رو به بالا هم توان ساخت مسکن را نخواهند داشت، افزود: از رئیس جمهور درخواست دارم تا فرمانداران و استانداران را مکلف کند، نظارت‌شان بر اصناف و کارخانه‌های تولید مصالح ساختمانی افزایش پیدا کند و مانع افزایش قیمت‌های سلیقه‌ای شوند.

وی با تأکید بر اینکه گرانی مصالح ساختمانی موجب نارضایتی مردم شده است عنوان کرد: با چنین افزایش قیمت‌هایی شعار رئیس جمهور در ساخت مسکن محقق نمی‌شود، همچنین اجرای قوانینی نظیر حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، در گروی تأمین مسکن برای زوج‌های جوان است که با افزایش قیمت مصالح ساختمانی امکان پذیر نبوده و موجب افزایش نارضایتی مردم به ویژه در شهرهای کوچک شده است. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: باید نظارت‌ها تقویت شود که، بدون دلیل افزایش قیمتی صورت نگیرد و مردم تحت فشار قرار نگیرند.

اولین حضور ایران در نشست هماهنگ‌کنندگان ملی سازمان همکاری‌شانگاهی

نشست هماهنگ‌کنندگان ملی کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای با حضور هماهنگ‌کننده ملی کشورمان در آلماتی قزاقستان برگزار شد.

ایسنا – قزاقستان به عنوان رئیس دوره ای سازمان همکاری شانگهای، نشست هماهنگ‌کنندگان ملی کشورهای عضو سازمان را در آلماتی برگزار کرد و برای نخستین بار مهراد کیایی هماهنگ‌کننده ملی کشورمان در این نشست حضور یافت.

دستور کار این نشست شامل طیف گسترده‌ای از موضوعات در حوزه‌های مختلف همکاری بین کشورهای عضو سازمان و پیشنهادات اعضا بود. موضوعاتی همانند نشست نخست وزیران کشورهای عضو، هماهنگ‌سازی فعالیت‌های ضد تروریستی، زمینه‌های ارتقاء و نوسازی سازمان، فناوری‌های جدید، نوآوری و نوآفرین‌ها، بررسی برنامه‌های سلا، گردشگری سازمان، استراتژی اقتصادی سازمان، انرژی و محیط‌زیست و همکاری‌های حمل‌ونقل در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

رشد تراز عملیات قابل توجه نسبت به سال قبل بانک اقتصاد نوین

بانک اقتصاد نوین در مرداد ماه ۲۹۳۲ میلیارد تومان در آمد تسهیلات کسب کرد که پنج درصد بیشتر از ماه تیر است.

بهار - سود پرداختی به سپرده هادر مرداد نسبت به خرداد ۲۰۳ درصد رشد کرده و به ۲۲۹۰ میلیارد تومان رسید.

تراز بانک در این ماه مثبت ۶۴۳میلیارد تومان شد که رشد قابل توجه ۱۵ درصدی نسبت به ماه قبل داشته که کند شدن روند افزایش سود پرداختی به سپرده ها عامل اصلی آن بوده است.

تراز عملیاتی ونوین در مجموع پنج ماه اخیر ۲۴۴۲ میلیارد تومان بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجه ۴۰٫۳برابری داشته است.

آخرین قیمت سهم ۵۲۶ تومان بوده و در یک ماه اخیر پادهی ۱۱٫۵-درصدی داشته است

فروش ارز اربعین به ۱۴۰ هزار نفر توسط شعب و باجه های منتخب پست بانک ایران در هفته

دکتر بهزاد شیری مدیر عامل پست بانک ایران گفت:از روز شنبه ۲۸ مردادماه؛ زمان شروع فروش ارز در شعب و باجه های پست بانک ایران تا روز جمعه سوم شهریور ماه ۱۴۰۲، به ۱۴۰ هزار نفر از زائران ابا عبد الله الحسین (ع) ارز اربعین و به مبلغ ۲۸میلیارد دینار عراق فروخته شده است.

دکتر شیر ی افزود: پست بانک ایران تمهیدات ویژه ای برای تسهیل و دسترسی فروش ارز اربعین در سال ۱۴۰۲ اتخاذ کرده است و در این رابطه نسبت به فعال سازی ۹۸۵ شعبه و باجه منتخب در سراسر کشور برای فروش ارز اربعین به زائران اقدام کرده است.

مدیر عامل پست بانک ایران اظهار کرد: در این رابطه ۷۱۵ باجه روستایی بانک در سراسر کشور برای فروش ارز اربعین تعیین شده که با توجه به گستره جغرافیایی حضور آنها دسترسی و سهولت بیشتری برای زائران جهت خرید ارز ایجاد شده است.

شیری در ادامه تاکید کرد: تمامی ۹۸۵ شعبه و باجه پست بانک ایران در روز های تعطیل نیز به صورت کشیک فعال بوده و آماده ارائه خدمات به هموطنان عزیز بوده و برای خرید ارز نیازی به افتتاح و یا داشتن حساب نیست؛ وی افزود: فروش ارز به زائرین بالای ۵ سال و به هر راتر ۲۰۰ هزار دینار عراق تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ ادامه خواهد داشت و سرپرستان خانوار باید دست داشتن کلیه مدارک هویتی خود و اعضای خانوار می توانند نسبت به خرید ارز اربعین اعضای خانوار خود (همسر و فرزندان) از نزدیک ترین شعبه شهری و باجه روستایی تعیین شده اقدام کنند.

شیری تاکید کرد: فروش ارز تنها به زائرانی انجام خواهد شد که در سامانه سماح ثبت نام و مجوز خرید ارز (کد پیگیری مربوطه) را دریافت کرده اند.

مدیر عامل پست بانک ایران با اشاره به اینکه فروش ارز به زائرین محدودیتی بابت فروش ارز مسافرتی در سال جاری برای متقاضیان ایجاد نمی کند، گفت: زائران و هموطنان محترم برای کسب اطلاع از شعب و باجه های منتخب پست بانک ایران برای فروش ارز اربعین به آدرس: <https://www.postbank.ir/arbaein> مراجعه کنند

رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد: افزایش عدالت بهر دوری و رضایتمندی محور های ارزیابی دستگاه ها

معاون رییس جمهوری تاکید کرد: افزایش عدالت، بهر دوری و رضایتمندی مردم سه محور اصلی ارزیابی دستگاه ها در جشنواره شهید رجایی است.

به گزارش ایرنا، «محمّد لطیفی» در برنامه تلویزیونی به مناسب هفته دولت درباره جشنواره شهید رجایی توضیح داد: همه دستگاه ها مکلف هستند در جشنواره شهید رجایی شرکت کنند و در این جشنواره ۲ هزار امتیاز در نظر گرفته شده است.

وی افزود: یک هزار امتیاز مربوط به شاخص های عمومی است به این معنا که همه دستگاه ها مکلف هستند تکریم ارباب رجوع، دولت الکترونیک، فعال سازی میز خدمت رادر دستگاه های خود را کنند.

رئیس سازمان اداری و استخدامی اظهار داشت: در جشنواره امسال دستگاه ها در سه محور اصلی افزایش عدالت، افزایش بهره وری و رضایتمندی مورد ارزیابی قرار می گیرند. وی افزود: محور دیگر ارزیابی دستگاه ها شاخص های اختصاصی دستگاه ها است، برای مثال در وزارت نیرو شاخص اختصاص میزان تولید برق، جلوگیری از اتلاف برق در شبکه توزیع، دسترسی عموم مردم به برق شاخص اختصاصی ارزیابی است.

لطیفی گفت: در حوزه آب؛ میزان شهرها و روستاهای تحت پوشش آب سالم، اتلاف شبکه آب و بهره وری و اوصاف پر رنگ است و ضریب پوشش آب و فاضلاب شهرها و روستاها معیار ارزیابی وزارت نیرو و دستگاه های زیر مجموعه این وزارتخانه است. وی بیان کرد: از سال گذشته با مذاکرات متعددی که با جامعه نخبگان و اندیشمندان حوزه دانشگاهی داشتیم و از نظرات آنها بهره مند شدیم سعی کردیم شاخص هایی را برای ارزیابی دستگاه ها طراحی کنیم و این شاخص ها دو سال یک بار به دستگاه ها ابلاغ می شود.

معاون بین الملل بانک مرکزی با بیان اینکه امسال برای اولین بار شاهد کاهش نرخ ارز دینار در بازار غیر رسمی در ایام اربعین حسینی بودیم گفت: تاکنون قریب به ۶۷۰ هزار نفر ارز اربعین دریافت کرده اند.

کریمی گفت: خوشبختانه امسال استقبال خوبی از خدمات ارائه شده توسط بانک مرکزی در زمینه توزیع ارز

نرخ دینار عراق در بازار غیر رسمی کاهش یافت

اربعین از سوی زائرین انجام شد و می توان گفت کلیه زائرانی که در این ایام از مرز خارج شدند ارز اربعین خود را دریافت کرده اند.

وی با اشاره به تمهیدات بانک مرکزی برای توزیع ارز اربعین در سال جاری افزود: بانک مرکزی امسال در حوزه ارز اربعین مداخله خوبی انجام داد و با تجهیز به موقع منابع و

مدیر عامل بانک پاسار گاد تشریح کرد؛

توسعه اقتصاد دیجیتال کشور از مسیر تحول دیجیتالی بانک ها



اطلاعاتی به عنوان فضای فعالیت و از فناوری اطلاعات و ارتباطات برای هدایت رشد بهره وری و بهینه سازی ساختارهای اقتصادی استفاده می کنند.

رئیس شورای سیاست گذاری همایش ادامه داد: اقتصاد دیجیتالی شامل همه فعالیت های اقتصادی است که یا متکی بر نهاده های دیجیتالی هستند و یا به طور معناداری توسط این نهاده ها ارتقا می یابند. این نهاده ها عبارتند از: فناوری های دیجیتالی، زیر ساخت دیجیتالی، خدمات دیجیتالی و داده ها که اقتصاد دیجیتالی همه تولید کنندگان و مصرف کنندگانی که از نهاده های دیجیتالی در فعالیت های اقتصادی خود بهره می برند از جمله دولت رادر بر می گیرد.

در ادامه، رئیس دانشگاه خاتم درباره راهبرد بانک پاسار گاد در حوزه تحول دیجیتالی گفت: راهبر این بانک به کار گیری بانکداری هوشمند در راستای خلق ارزش و بهبود تجربه دیجیتالی مشتریان توسعه سکو (پلتفرم) اقتصاد دیجیتالی بانک پاسار گاد با هدف خلق

سازماندهی و هماهنگی مناسب با سایر دستگاه های ذیربط برای اولین بار در ایام اربعین نرخ ارز دینار کاهش پیدا کرد، بطوریکه قبل از شروع توزیع ارز اربعین هزار دینار عراق معادل ۳۶ هزار تومان بود و در حال حاضر صرافی هایی هستند که حاضرند با نرخ ۳۲ هزار تومان به بانک مرکزی بفرروشند و البته نرخ بانک مرکزی ۵۰۰، ۳۱۰ تومان است.

قاسمی با اشاره به آمار عملکردی سرزمین هوشمند پاد تا تاریخ ۲۹ مردادماه سال جاری افزود: تعداد مشتریان حقیقی دارای حساب دیجیتالی ۱۶۲۸،۳۷۸ نفر، مبلغ گردش مالی مشتریان حقیقی ۹۳۶،۶۶۴ میلیارد ریال، تعداد کسب و کار های دارای حساب دیجیتالی ۲۰۶۴ کسب و کار، مبلغ گردش مالی کسب و کارها ۱،۵۳۵،۴۲۴ میلیارد ریال،

تعداد تسهیلات اعطایی به صورت دیجیتالی ۱۶۲۳،۸۱۷ فقره، مبلغ تسهیلات اعطایی به صورت دیجیتالی ۴۵،۲۶۵ میلیارد ریال، تعداد کل کاربران سرزمین هوشمند پاد و مجموعه مبلغ صدور فاکتور در پاد ۹،۶۹۵،۶۷۰ نفر و مجموع مبلغ صدور فاکتور در پاد ۴۸۸،۷۷۲ میلیارد ریال است و پراکندگی جغرافیایی کاربران سرزمین هوشمند پاد ۷،۸۳۸ روستاد. ۱۲۰۰ شهر است.

وی با اشاره به اجزای اصلی اقتصاد دیجیتالی فراگیر که شامل مهارت ها، نوآوری، زیر ساخت و سیاست های می شود، گفت: به عنوان مثال در بخش مهارت ها، بحث شناخت چگونگی کسب مهارت های لازم برای پذیرش خدمات دیجیتالی جدید و استفاده از این خدمات برای افزایش مهارت های نرم و سخت توسط کاربران مطرح است و یا در بخش زیر ساخت، درک بانک های نوآورانه به عنوان ارکان تحول مبنایی برای خدمات دیجیتالی پایدار و تاثیر گذار اقتصادی است.

در آیین افتتاح ساختمان مرکزی شرکت بیمه سرمد عنوان شد؛

پیوند بانک صادرات ایران و بیمه سرمد، الگویی برای آینده



تسری یابد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به ظرفیت گسترده نیروی انسانی شاغل و باز نشسته این بانک و وجود برخی انتقادات به خدمات بیمه سرمد، ابراز امیدواری کرد، شرکت بیمه سرمد، آنچنان که در زمینه های مدیریت هزینه ها، افزایش بهره وری نیروی انسانی و اصلاح بر تقوی خود موفق بوده است، در بخش ارتقای کیفیت خدمات به همکاران شاغل و باز نشسته بانک صادرات ایران و ارایه خدمات شایسته به آنها نیز موفق باشد.

رئیس سازمان مالیاتی مطرح کرد ؛

۶۰ هزار میلیارد تومان مالیات بانک های کم کار در پرداخت تسهیلات

امسال خانه های بالای ۲۰ میلیارد تومان لوکس به حساب می آیند که در این رابطه ۱۱۰ هزار خانه لوکس در تهران داریم.

مالیاتی می شوند وی با اشاره به اینکه بانک هایی که در پرداخت تسهیلات کم کاری کرده اند مشمول مالیات می شوند، گفت: بانک مرکزی سهمیه پرداخت تسهیلات برای بانک ها تعیین کرده بود که برخی بانک ها به آن عمل نکرده اند و ما برای همه بانک ها بر که تشخیص مالیات صادر کرده ایم.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: ۶۰ هزار میلیارد تومان از حساب بانک ها در این باره مطالبه شده است که این بانک ها اعتراض کرده اند که افراد برای دریافت تسهیلات مراجعه نکرده اند و اکنون این موضوع در حله دادرسی است. ما به دنبال اخذ مالیات از بانک ها در قبال اشخاصی هستیم که به بانک ها مراجعه کردند ولی تسهیلات دریافت نکرده اند.

سبحانچیان ادامه داد: در سال رفتار پر خطر خود مودیان است. به عنوان مثال فردی حساب تجاری را معرفی کرده اما هنگام خرید و فروش ملک یا خودرو از این حساب استفاده می کند که این امر منجر به کار کرد حساب و مالیاتی می شود.

بانک هایی که در پرداخت تسهیلات کم کاری کرده اند مشمول

هزار میلیارد تومان شناسایی شد و

دوشنبه ۶ شهریور مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۹۲

بانک و بیمه

خبر

صباح زنگنه، کارشناس اقتصادی:

عضویت ایران در بریکس قدرت مانور اقتصادی کشور را بیشتر می کند

یک کارشناس اقتصادی گفت: عضویت ایران در گروه بریکس به عنوان یکی از مجامع اقتصادی جهانی فرصت خوبی را برای کشور فراهم می کند و یکی از اقدامات دولت سیزدهم برای کاهش ریسک و خنثی سازی اثر تحریم ها است.

به گزارش بهار، صباح زنگنه در گفت و گو با ایرنا درباره عضویت ایران در بریکس، اظهار داشت: حضور ایران در پیمان بریکس می تواند در مبادلات تجاری بین ۵ کشور نقش آفرینی کند. این عضویت زمینه رشد تجارت و مبادلات با تسهیلات را فراهم خواهد کرد که این تسهیلات نیازمند تعیین سقف و تعرفه های تجاری خواهد بود.

وی افزود: حضور ایران در این مجامع اقتصادی خوب است و بستگی به ظرفیت حضور اقتصادی ایران در دنیا دارد که برای تعریف ممنوعیت و مجازهای اقتصادی و تجاری نیاز به کار علمی گسترده ای است تا به مرحله قابل قبولی برسد.

کارشناس بین الملل در حوزه اقتصادی با بیان اینکه بریکس یک مجموعه اقتصادی بزرگ در جهان است، گفت: اعضای اصلی آن ۵ کشور هستند ولی امکان عضویت سایر کشورها هم فراهم شده است. ایران هم از چند سال پیش درخواست عضویت داده بود؛ همچنین چند کشور دیگر از جمله امارات، مصر، عربستان و آرژانتین نیز در خواست عضویت داده اند. وی ادامه داد: تشکیلات بریکس بر مبنای همکاری اقتصادی است که با عنوان «جنوب به جنوب» شناخته شده است و به عنوان یک هویت جدید سیاسی و اقتصادی محسوب می شود برای کشور هایی که در جنوب کره زمین قرار دارند. زنگنه ابراز داشت: همه کشورهای عضو بریکس اقتصاد های روبه رشدی دارند و عملاً غیر از ۲ کشور توسعه نیافته هستند و اقتصادشان می تواند حدود ۲۵ درصد اقتصاد کل جهان را تشکیل بدهد.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه توسعه اقتصادی نیازمند حضور در مجامع بین المللی است گفت: در این معاملات باید در نظر داشته باشیم که اقتصاددانی به حرکت در می آید که محسوس می شود برای خود قائل نباشد در سطح جهان با همه کشور ها تعامل داشته باشد.

تحقق رشد ۱۴ برابری سرمایه گذاری

خارجی کرمان در دولت سیزدهم استاندار کرمان با اشاره به کسب رتبه نخست سرمایه گذاری خارجی استان در کشور گفت: در سال ۱۴۰۰ میزان سرمایه گذاری خارجی در استان ۲۰ میلیون دلار بود که با رشد ۱۴ برابری در سال ۱۴۰۱ به ۲۷۸ میلیون دلار رسید و انتظار داریم امسال خیلی بیشتر شود.

ایرنا- محمد مهدی فداکار در رزمایش گروه های جهادی تخصصی بسیج ادارات کشور از محل گزارا شهدای کرمان افزود: دشمن مداوم تلاش می کند با شبشه آفرینی و تبلیغات منفی فعالیت های انجام شده دیده نشود اما عده ای صادقانه تلاش می کنند و زحمت می کشند.

وی تصریح کرد: بر خلاف خواست دشمن که از روز اول تلاش دارند این دولت موفق نباشد با عنایت و اراده الهی زحمات زیادی کشیده شده و اتفاقات خیلی خوبی رخ داده؛ اگرچه علاقه و خواست دشمن چیز دیگری است.

استاندار کرمان بیان کرد: وضعیتی که این دولت تحویل گرفت زمین سوخته و مین گذاری شده بود و دولت ورشکسته، ناامید، خالی و پراز ضعف راتحویل دادند که حتی خودشان هیچ امیدی به آینده نداشتند و عملاً راه را برای باج گیری و فشار آوردن دشمن فراهم کردند.

وی ادامه داد: اما تلاش های هوشمندانه زیادی شد تا این اتفاقات نیافتد و شبکه سازی جهانی در قالب اتحادیه های منطقه ای، جهانی و دلار زیادی در برابر دشمن در حال شکل گرفتن است که آخرین مورد آن پیوستن به گروه بریکس بود.

« آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۱۰/۳۰۰/۱۴۰۲ »

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لذا کلیه واجدین شرایط می توانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۸ جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر حقوقی و قرارداد های این شرکت واقع در قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم یا به وب سایت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.ir و سایت ملی مناقصات مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۸۵۶۴۳۶ – ۰۲۵ تماس حاصل نمایند.

مهرت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت در دفتر حقوقی حاکمتر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۸ می باشد.

ضمناً بازگشائی پاکتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ رأس ساعت ۱۰ در محل این شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام می شود.

به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعده برنده مناقصه می باشد.

دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم



گروه آب و فاضلاب قم

خبر

رئیس سازمان غذاودارو: شرایط دارویی کشور شرایط دارویی کشور در حال حاضر مطلوب است

رئیس سازمان غذا و دارو شرایط دارویی کشور را پایدار و مطلوب دانست و گفت: ۷۰۰ میلیون دلار برای خرید دارو حواله شده و ۱۲ هزار میلیارد تومان نیز به سازمان‌های بیمه‌گر تخصیص یافته تا به دارو خانه‌ها پر داخت کنند.

ایرنا- سید حیدر محمدی در همایش روز داروساز که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: امروز ۹۹ درصد داروها در کشور تولید می شود و رشد چهار برابری در صادرات اقلام دارویی در دولت سیزدهم، راداشتیم.

وی اظهار داشت: سعی داریم با ارتقای تامین و تولید مواد اولیه دارویی، میزان صادرات دارویی را به ۲۰۰ میلیون دلار ارتقا دهیم.

محمدی گفت: مواد اولیه زنجیره همقدم تر از تولید دارو است و از سوی دیگر یکی از عاملترین زنجیره ها، توزیع دارو که از مفاخر ما بوده را کامل کردیم.

وی با بیان اینکه ۱۴ هزار و ۵۰۰ داروخانه در کشور داریم، افزود: تامین نقدینگی و ارز از جمله مشکلاتی بود که در اوایل پاییز سال گذشته بوجود آمد و بخشی مربوط به تحریم های ظالمانه بوده که خوشبختانه مر تفع شد.

محمدی تصریح کرد: هنوز مشکلات مدنظر ما مرتفع نشده اما ۷۰۰ میلیون دلار از اعتبارات ماحواله شده، ۱۲ هزار میلیارد تومان نیز به سازمان های بیمه گر تخصیص یافت که به شرکت های دارویی پرداخت شود.

وی ادامه داد: در تامین مناسب دارو در کشور وزارت صنعت و بانک های عامل دخیل هستند، در سازمان برنامه و بودجه اگر اعتبارات با خوبی تامین شود قطعا زنجیره تامین دارو به مشکل بر نمی خورد و برای تولید مواد اولیه و تامین نقدینگی شرکت های دارویی زنجیره دارویی کار خود را به خوبی انجام می دهد و دارو های با کیفیت در دارو خانه ها قرار می گیرد.

وی تصریح کرد: تامین به موقع و حواله ارز کمک می کند مشکل دارویی کشور مرتفع شود تا دارو های با کیفیت و مرغوب مورد نیاز در اختیار بیماران قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی: در توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها وجود نداشت

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی گفت: در حوزه توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها نداشته ایم.

بهزیستی و هلال احمر و بنیاد شهید داشته اما متولی واحد نداشته است.

مهر- سید علی حسینی رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی درخصوص اینکه به نظر می رسد علیرغم وجود دانشگاه علوم توانبخشی موضوع توانبخشی در کشور متولی مشخصی ندارد گفت: این گفته درست است که متولی مشخصی نداریم، وی افزود: در حوزه مدیریت توانبخشی چند طرح در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی آماده شده است. به همین دلیل است که توانبخشی آنگونه که انتظار می رود در کنار درمان رشد نداشته است. حسینی خاطر نشان کرد: مادر حوزه در مان موفق بوده ایم و خیلی ها به کشور ما می آیند تا از تور بیس سلامت استفاده کنند و این رشد شتاب دار هم بوده است. اما در حوزه توانبخشی چنین موفقیتی شاهد نبوده ایم.

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی گفت: دلیل این امر نبود تولید مشخص بوده است. در حوزه توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها نداشته ایم، توانبخشی متولیانی نظیر بهزیستی و هلال احمر و بنیاد شهید داشته است اما متولی واحد نداشته است.

حسینی گفت: بازیگران زیاد در عرصه ارائه خدمات توانبخشی باعث شده تمرکز در این حوزه نداشته باشیم. البته ما این آمادگی را داریم که طرح مان را که بومی بوده به عزیزان ارائه کنیم و بسته های سیاستی خود را عرضه کنیم.

معاون وزیر بهداشت: کیفیت و سرعت کار دانشمندان ایرانی در کووید-۱۹ به جهانبان ثابت شد

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه کیفیت و سرعت کار دانشمندان ایرانی در کووید ۱۹ به جهانبان ثابت شد، از استقبال بسیاری از کشورهای جهان برای واردات تجهیزات پزشکی ایرانی خبر داد.

ایسنا- دکتر حسین فرشیدی در حاشیه بازدید از غرفه وزارت بهداشت در نمایشگاه روایت خدمت اظهار داشت: حجم کار و اقدامات صورت گرفته در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آنقدر زیاد است که امکان نمایش همه این دستاوردها در نمایشگاه روایت خدمت مقدور نبود و فقط بخش کوچکی از آن در حوزه تجهیزات پزشکی و دارو به نمایش گذاشته شده است.

وی گفت: باعث خرسندی است که فرزندان این مرز و بوم توانستند در حوزه قطعات و تجهیزات پزشکی نه تنها نیازمندی های داخل را تامین کنند بلکه به دیگر کشور ها نیز صادرات داشته باشند و کشورهای زیادی متقاضی تجهیزات پزشکی جمهوری اسلامی ایران باشند.

معاون اجتماعی سازمان انتقال خون به توسعه و گسترش مراکز اهدای خون ثابت، سیار و خیر ساز در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: توزیع عادلانه خون و فرآورده حتی در محروم ترین نقاط کشور و تامین ۱۰۰ درصدی نیاز مراکز درمانی توسط مراکز اهدای خون از جلوه های کار آمدی و عدالت محوری در سازمان انتقال خون است.

تورم حداقل ۲۵۰درصدی کالا های اساسی در دو سال اخیر: «دستمزد کارگران» یک سوم خط فقر هم نیست!

بهار- در مدت دو سال، یک تورم حداقل ۲۵۰ درصدی به سفره های زندگی مردم تحمیل شده است، در این شرایط، معاون وزیر کار افزایش ۸۷ درصدی دستمزد در این مدت را یک «ستاورد» دانسته است!

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، ماه ها بعد از تصویب افزایش ناچیز ۲۷ درصدی دستمزد کارگران، در چهارم شهریور ماه، رعیتی فرد معاون روابط کار وزیر کار آب پایی را روی دست کارگران و علی الخصوص نمایندگان رسمی آن ها در شورایی عالی کار ریخت و با قاطعیت گفت «مزد ترمیم نمی شود».

وی درباره درخواست مجدد کارگران برای تشکیل شورای عالی کار و بررسی مجدد مزد گفت: «طبق قانون، شورای عالی کار یک بار حقوق و دستمزد را تعیین می کند. دستمزد محمدی تصریح کرد: هنوز مشکلات مدنظر ما مرتفع نشده اما ۷۰۰ میلیون دلار از اعتبارات ماحواله شده، ۱۲ هزار میلیارد تومان نیز به سازمان های بیمه گر تخصیص یافت که به شرکت های دارویی پرداخت شود.

وی ادامه داد: در تامین مناسب دارو در کشور وزارت صنعت و بانک های عامل دخیل هستند، در سازمان برنامه و بودجه اگر اعتبارات با خوبی تامین شود قطعا زنجیره تامین دارو به مشکل بر نمی خورد و برای تولید مواد اولیه و تامین نقدینگی شرکت های دارویی زنجیره دارویی کار خود را به خوبی انجام می دهد و دارو های با کیفیت در دارو خانه ها قرار می گیرد.

وی تصریح کرد: تامین به موقع و حواله ارز کمک می کند مشکل دارویی کشور مرتفع شود تا دارو های با کیفیت و مرغوب مورد نیاز در اختیار بیماران قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی: در توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها وجود نداشت

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی گفت: در حوزه توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها نداشته ایم.

بهزیستی و هلال احمر و بنیاد شهید داشته اما متولی واحد نداشته است.

مهر- سید علی حسینی رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی درخصوص اینکه به نظر می رسد علیرغم وجود دانشگاه علوم توانبخشی موضوع توانبخشی در کشور متولی مشخصی ندارد گفت: این گفته درست است که متولی مشخصی نداریم، وی افزود: در حوزه مدیریت توانبخشی چند طرح در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی آماده شده است. به همین دلیل است که توانبخشی آنگونه که انتظار می رود در کنار درمان رشد نداشته است. حسینی خاطر نشان کرد: مادر حوزه در مان موفق بوده ایم و خیلی ها به کشور ما می آیند تا از تور بیس سلامت استفاده کنند و این رشد شتاب دار هم بوده است. اما در حوزه توانبخشی چنین موفقیتی شاهد نبوده ایم.

رئیس دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی گفت: دلیل این امر نبود تولید مشخص بوده است. در حوزه توانبخشی مدیریت و تولید مشخصی در این سال ها نداشته ایم، توانبخشی متولیانی نظیر بهزیستی و هلال احمر و بنیاد شهید داشته است اما متولی واحد نداشته است.

حسینی گفت: بازیگران زیاد در عرصه ارائه خدمات توانبخشی باعث شده تمرکز در این حوزه نداشته باشیم. البته ما این آمادگی را داریم که طرح مان را که بومی بوده به عزیزان ارائه کنیم و بسته های سیاستی خود را عرضه کنیم.

معاون وزیر بهداشت: کیفیت و سرعت کار دانشمندان ایرانی در کووید-۱۹ به جهانبان ثابت شد

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه کیفیت و سرعت کار دانشمندان ایرانی در کووید ۱۹ به جهانبان ثابت شد، از استقبال بسیاری از کشورهای جهان برای واردات تجهیزات پزشکی ایرانی خبر داد.

ایسنا- دکتر حسین فرشیدی در حاشیه بازدید از غرفه وزارت بهداشت در نمایشگاه روایت خدمت اظهار داشت: حجم کار و اقدامات صورت گرفته در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آنقدر زیاد است که امکان نمایش همه این دستاوردها در نمایشگاه روایت خدمت مقدور نبود و فقط بخش کوچکی از آن در حوزه تجهیزات پزشکی و دارو به نمایش گذاشته شده است.

وی گفت: باعث خرسندی است که فرزندان این مرز و بوم توانستند در حوزه قطعات و تجهیزات پزشکی نه تنها نیازمندی های داخل را تامین کنند بلکه به دیگر کشور ها نیز صادرات داشته باشند و کشورهای زیادی متقاضی تجهیزات پزشکی جمهوری اسلامی ایران باشند.

تأمین ۱۰۰ درصدی خون جلوه‌ای از کارآمدیست

فردین بلوچی سیستم متمرکز انتقال خون ایران را عدالت محورو کارآمد توصیف کرد و افزود: این سازمان دارای شبکه‌ای پیچیده و در عین حال منظم و کارآمد است که دسترسی عادلانه به امکانات اهدا و تامین خون مورد نیاز بیماران را در هر زمان و مکانی در کشور مان فراهم می کند و از طریق شبکه ملی خون رسانی در صورت کاهش ذخایر استانی، تمامی نیاز به خون استانها به صورت



و ۱۰۰ هزار تومان بود. حدود ۶۴ درصد آن با دستمزد ۱۴۰۲ پوشش داده می شود. عدد و رقم دستمزد هر ساله در شورای عالی کار به صورت سه جانبه با توجه شرایط حاکم بر بازار کار و اقتصاد بنگاه های مختلف تعیین می شود. در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ عددی که به توافق رسید ه ایم بیش از ۶۰ درصد سید را پوشش می دهد و از تمام نرخ هایی که سال های قبل مشخص شده بود، بیشتر بود».

دستمزد یک سوم خط فقر هم نیست! معاون روابط کار وزیر کار، رقم ۱۳ میلیون تومان را به عنوان خط فقر ۱۴۰۲ عنوان کرده است؛ این در حالیست که در نشست های مزدی ۱۴۰۲، رقم پیشنهادی گروه کارگری برای سید معیشت با همان خط فقر، بیش از ۱۸ میلیون تومان بود؛ در همان زمان محاسبات مستقل کمیته ی دستمزد کانون عالی شوراها و اظهار نظر های نمایندگان مجلس گویای این بود که خط فقر از ۲۲ میلیون تومان گذشته است.

محسن باقری از نمایندگان کارگری دستمزد، سید معیشت ۱۳ میلیون تومانی و امضا گذاشتن پای آن را الینگونه روایت می کند: کارگران با این رقم اصلا موفق نبودند؛ رقم مورد قبول ما حداقل ۱۸ میلیون تومان

شکست پایش افکار اساتید به قصد تربیت دانشجویان بدون نقد: تعلیق اساتید دانشگاه، سطح علمی را کاهش و ناآرامی ایجاد می کند

بهار- پایش افکار اساتید به قصد تربیت دانشجویان بدون نقد، به حتم از ابتدا شکست خورده است زیرا دانشجوی دهه ۷۰ و ۸۰ را نمی توان با تفکر دهه ۴۰ و ۵۰ سیستم مدیریتی دهه ۶۰ هدایت و تربیت کرد. این مسیر نه تنها شکست می خورد که باعث بروز ناآرامی و جدال بیشتر بین نسلی خواهد شد. به گزارش بهار از کننا، این روزها اخبار تعلیق اساتید دانشگاه های دولتی طی یکاخبار زنجیره ای در حال انتشار است. اما سر زنجیره تعلیق اساتید دانشگاه را می توان در سال ۹۷ و ۹۸ و از دانشگاه آزاد پیدا کرد. زمانی که رئیس اداره ه جذب اعضای هیئت علمی در دانشگاه آزاد اسلامی آن زمان، پایش افکار اساتید دانشگاهی را آغاز شد.

پایش افکار اساتید به قصد تربیت دانشجویان بدون نقد، به حتم از ابتدا شکست خورده است زیرا دانشجوی دهه ۷۰ و ۸۰ را نمی توان با تفکر دهه ۴۰ و ۵۰ سیستم مدیریتی دهه ۶۰ هدایت و تربیت کرد. این مسیر نه تنها شکست می خورد که باعث بروز ناآرامی و جدال بیشتر بین نسلی خواهد شد.

وزیر بهداشت اعلام کرد:

کاهش ۶۲درصدی قاچاق داروی ایرانی با اجرای «دارویاری»

داروسازی است و مدیران کشوری باید شناخت خوبی از داروسازی پیدا کنند. دولت سیزدهم دولتی ضد فساد است. همه دنبال شبکه های هستند که فساد را شناسایی کنند ولی ما خودمان ضد فساد هستیم. اصلا قابل قبول نیست کسی فساد را ببیند و ساکت بماند. نباید منتظر باشیم کسی از کره ماه بیاید و فساد را کشف کند، خودمان باید کوچک ترین فساد را گزارش کنیم و واحد بازرسی سازمان غذا و دارو هم باید هو شیرانه عمل کند.

وزیر بهداشت تاکید کرد: شب قبل شیراز بودم در شاهچراغ تمام گیت ها خوب بود و تنها یک گیت مناسب نبود که دشمن هم از آن نقطه وارد شده بوده؛ در حوزه دارو هم کافی است یک نقطه مشکل داشته باشد تا دچار مشکل شویم؛ وی افزود: اما ما ما توان تولید دارویمان همین است یا توان بالقوه بالاتری داریم؟ من معتقد هستم توان بالاتری داریم. چرا در بسیاری از استان ها تولید دارو نداریم؟ باید توان تولید را افزایش دهیم. نباید روی یک بند بار یک حرکت کنیم بلکه باید پلی محکم اچا کنیم که با افزایش تولید امکان پذیر است. هر جا مردم وارد صحنه شوند موفق هستیم و باید مردم به صحنه بیایند تا منابع مالی آنها صرف تولید شود و شرکت های سهامی را افزایش دهیم. نباید همیشه متکی به دولت بود و با برنامه ریزی می توان از مردم در جهت سرمایه گذاری کمک گرفت. عین اللهی با تاکید بر لزوم بازنگری برنامه درسی داروسازی، اظهار کرد: در سنانه داروسازی باید بازنگری شود؛ چون معیوب است. چقدر از دانشجویان به حیطه تولید دارو وارد می شوند؟ دانشجویان باید دور های عملی تولیدی داشته باشند. مخالف افزایش داروخانه های نیستیم اما تعداد داروخانه ها باید متناسب با میزان تولید افزایش یابند وی افزود: موضوع مهم بعدی IT است

متوازن و مستمر تامین می شود. وی با اشاره به حق دسترسی عادلانه آحاد مردم به مراکز اهدای خون در تمامی نقاط ایران گفت: شروع عملیات ساخت و ساز بیش از ۴۰ مرکز انتقال خون در سطح کشور به عنوان پایگاه اهدای خون، مرکز تهیه فرآورده و سردخانه با تامین اعتبار از طریق استانداری ها، ستاد مرکزی سازمان انتقال خون ایران به همین منظور انجام شده است.

تورم حداقل ۲۵۰درصدی کالا های اساسی در دو سال اخیر:

«دستمزد کارگران» یک سوم خط فقر هم نیست!

گذشته مجموع افزایش مزد کارگران حدود ۸۷ درصد بوده است؛ هیچ اشارهای هم به این مساله ندارد که تورم جمعیتی در همین دو سال بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد بوده است؛ برای اینکه این ادعا را ثابت کنیم، نیازی نیست به سراغ داده های رسمی مرکز آمار ایران برویم، فقط دو قلم کالای اساسی سفره ها را مینا قرار دهیم، کافیست.

در شهریور ۱۴۰۰، قیمت هر کیلو ران ممتاز گوسفندی، ۱۴۵ هزار تومان بوده، ران گوساله نیز هر کیلو ۱۶۲ هزار تومان قیمت داشته؛ در شهریور ۱۴۰۲، قیمت هر کیلو ران گوسفندی به ۴۴۰ هزار تومان رسیده و بعد دو سال، قیمت هر کیلو ران گوساله به ۲۸۰ هزار تومان رسیده است.

در شهریور ۱۴۰۰، هر کیلو ران مرغ ۴۳ هزار تومان قیمت داشته اما در روزهای ابتدای شهریور ۱۴۰۲، هر کیلو ران مرغ در بازار ۱۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش رسیده است. حال هر کدام از این کالا های ساده ی اساسی را مینا قرار دهیم، متوجه می شویم که تورم جمعیتی دو سال اخیر چه بلایی بر سر معیشت مزدبگیران آورده و چقدر کالاهای اساسی دستخوش گرانی سنگین شده اند؛ اگر ران گوسفند را ملاک قرار دهیم که از ۴۵ به ۴۴۰ هزار تومان رسیده، متوجه یک تورم ۳۰۰ درصدی در طول دو سال می شویم. در همین مدت دو سال، ران مرغ نیز ۲۵۰ درصد گران شده است.

در این بین، کارگران هیچ توجهی به این عدد و ارقام ندارند؛ برای آن ها نه اظهارات وزیر و معاون وزیر در رسانه ها و نه مشروح گفتگو های شورایی کاری، هیچ یک اهمیت ندارد، آنچه برای کارگران اهمیت دارد این است که گوشت در دو سال اخیر ۳۰۰ درصد گران شده اما مز فقط ۸۷ درصد افزایش یافته است و این نابرابری هیچ معنایی ندارد جز عقب افتادن بیش از ۲۰۰ درصدی معیشت کارگران.

خبر

نحوه انصراف دانش آموزان از خرید کتاب های درسی

سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی، نحوه انصراف دانش آموزان از خرید کتاب درسی یا اصلاح سفارش کتب درسی را اعلام کرد.

ایسنا- بدین منظور دانش آموزان به منظور انصراف از خرید کتاب درسی یا اصلاح سفارش کتب درسی خود باید به سامانه. irtextbook Com مراجعه و با کلیک بر روی گزینه «ورود دانش آموزان»، کد ملی را وارد کنند.

همچنین در ادامه لازم است شماره سریال شناسنامه که عددی شش رقمی است را درج کنند؛ البته دانش آموزان اتباع به جای شماره سریال شناسنامه، رقم یک، (۱۱۱۱۱) باید وارد کنند؛ در نهایت هم با کلیک بر روی گزینه «ثبت سفارش» از طریق منوی سمت راست، در قسمت «انصراف از خرید بسته آموزشی» بر روی گزینه «تایید» کلیک کنند.

رئیس جامعه انجمن های حرفه ای بوم گردی ایران خبر داد: برگزاری سمینار آموزشی برای بوم گردی ها

رئیس جامعه انجمن های حرفه ای بوم گردی ایران گفت: نخستین سیمینار ملی آموزشی و تجربی خانه های بوم گردی ایران روز ۱۱ شهریور در وزارت میراث فرهنگی، برگزار می شود.

مهر- نخست جامعه انجمن های حرفه ای بوم گردی ایران در باغ موزه قصر برگزار شد در این برنامه یاور عبیری رئیس این جامعه گفت: سیمینار آموزشی و تجربی برای خانه های بوم گردی در کشور با حضور همه اعضای جامعه بوم گردی از سراسر کشور هفته آینده ۱۱ شهریور در وزارت میراث فرهنگی سالن همایش ها برگزار خواهد شد. همچنین روز ۱۲ شهریور نیز اعضای هیأت مد ره با مدیران بوم گردی ها نشستنی برگزار خواهند کرد. وی تصریح کرد: متأسفانه در دوران شیوع و وروس کرونا نتوانستیم تبادل تجربه داشته باشیم و بسیاری از بوم گردی ها نیز آسیب دیدند. ولی این سیمینار باعث خواهد شد که چنین برنامه هایی در استان ها نیز برگزار شود. روشن یابایی در این برنامه حول محور هایی از جمله خلاقیت در گردشگری خوراک صحبت خواهد کرد. اشکان بروج مدرس و مشاور توسعه و بازار سازی در حوزه دیجیتال مارکتینگ فعالیت خواهد کرد. این حوزه می تواند به بوم گردی ها کمک کند. علی شادول نیز درباره مدیریت سبز و بحران سخنرانی خواهد کرد.

رئیس جامعه انجمن های حرفه ای بوم گردی ایران گفت: باید همکاران ما بدانند در شرایط خاص و بحران ها چطور کسب و کار خود را نجات دهند. محمد درویش نیز در این برنامه درباره شعار سال و موضوع بوم گردی پیشگام در گردشگری سبز سخنرانی دارد. عبیری افزود: اکنون چند وقتی است که بحث پتل های خورشیدی را برای بوم گردی ها فعال کرده ایم امیدواریم به زودی به نتیجه برسد. اقامتگاه ها در حوزه آموزش آن طور که باید کار نکرده اند ولی اکنون سرفصل های آموزشی را به صورت کاربردی ارائه دادیم و مورد تأیید نیز قرار گرفت.

مدیر کل دفتر آبخیز داری و حفاظت خاک سازمان منابع طبیعی خبر داد: وجود ۹۰میلیون هکتار عرصه آبخیز داری در کشور

به گفته مدیر کل دفتر آبخیز داری و حفاظت خاک سازمان منابع طبیعی در کشور حدود ۹۰ میلیون هکتار عرصه های آبخیز داری وجود دارد که نیازمند برنامه ریزی و مدیریت هستند. ایسنا- حمید نوری درباره آخرین اقدامات انجام شده در حوزه آبخیز داری اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ از توجه به دیدگاه مدیریت جامع حوضه های آبخیز برنامه ریزی های مناسبی انجام شده است، به همین جهت می توانیم بگویم در این زمینه به خوبی عمل کرده ایم.

وی با اشاره به کاهش حدود ۳۰ درصدی بودجه در سال جاری نسبت به سال گذشته در حوزه آبخیز داری، گفت: اگر چه تقریبا اقدامات آبخیز داری نسبت به برنامه ریزی های گذشته در خصوص عملیات آبخیز داری و فعالیت های همچون آبخیز داری مکانیکی، بیومکانیکی و ... کاهش یافته است اما با در نظر گرفتن بودجه های متمم و تهاتر امیدواریم که بتوانیم آنچه را که برنامه ریزی کرده ایم به میزانی برسانیم که برنامه های آبخیز داری سالانه به آن میزان پیش رود. مدیر کل دفتر آبخیز داری و حفاظت خاک سازمان منابع طبیعی کشور ضمن بیان اینکه در کشور حدود ۹۰ میلیون هکتار عرصه های آبخیز داری وجود دارند که نیازمند برنامه ریزی و مدیریت هستند، گفت: از این مقدار مطالعه حدود ۱۹ میلیون هکتار انجام شده است و می توان برای آن ها برنامه ریزی جهت اقدامات آبخیز داری انجام شود و عرصه های باقی مانده که حدود ۷۰ میلیون هکتار هستند نیز به مطالعه تفصیلی- اجرایی نیاز دارند وی اضافه کرد: در دو قار مطالعات و اقدامات اگر بخواهیم برای ۹۰ میلیون هکتار برنامه ریزی کنیم با میزان بودجه ای که در گذشته در موافقتنامه ها لحاظ شده بود نمی توانستیم انتظار میزان بالایی از مطالعات و اقدامات را داشته باشیم اما با در نظر گرفتن بودجه های متمم و تهاتر، فعالیت های آبخیز داری می توانند شتاب بیشتری گیرند.

ایران صاحب کیت‌های اختصاصی مبارزه بادوپینگ شد
با رایزنی‌های صورت گرفته ایران نادره کیت‌های مبارزه بادوپینگ مجهز شد.
ایلنا- از این پس تمامی ماموریت‌های ملی و بین‌المللی ستاد ملی مبارزه بادوپینگ با کیت‌های اختصاصی ایران نادرانجام خواهد شد.
در پی رایزنی غلام‌رضا نوروزی دبیر کل ستاد ملی مبارزه بادوپینگ باشرکت «لاکان» و پیگیری‌های انجام‌شده توسط ایران نادر کیت‌های اختصاصی مبارزه بادوپینگ ایران در اختیار این مجموعه قرار گرفت.

این کیت‌های اختصاصی حاوی لوگوی ایران نادر بر روی جعبه و درج عبارت IranNADO بر روی کیت‌های آبی و قرمز رنگ آن است.

افتتاح طرح‌های جدید کشتی با حضور رییس مجلس شورای اسلامی
مراسم افتتاح ساختمان اداری فدراسیون کشتی به‌همراه سالان همایش‌های ۱۲۰۰ نفری شهید ضرام و دیگر امکانات کمپ تیم‌های کشتی برگزار شد.
ایلنا- مراسم افتتاح ساختمان اداری فدراسیون کشتی به‌همراه سالان همایش‌های ۱۲۰۰ نفری شهید ضرام و دیگر امکانات کمپ تیم‌های ملی کشتی، به مناسبت فرارسیدن سالروز تولد جهان‌پهلوان غلام‌رضا تختی و روز ملی کشتی، با حضور مسئولان سیاسی و ورزشی کشور صورت گرفت.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران، کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش و جوانان، سیدمناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، مسئولان ورزش ستاد کل نیروهای مسلح و تنی‌چنداز سایر مدیران ورزشی کشور به‌همراه ملی‌پوشان کشتی ایران در این مراسم حضورداشتند.

«بوکس» خاص‌ترین رشته ایران در بازی‌های آسیایی

بوکس ایران پی‌بردیدر رشته خاص کاروان ایران در بازی‌های آسیایی خواهدبود.
برنتا- تیم ملی بوکس ایران برای بازی‌های آسیایی هانگژو ۵نماینده دارد که تا این لحظه هنوز ترکیب تیم‌هایی نشده‌است.

از آنجایی که بوکس تنها رشته‌ای است که در بازی‌های آسیایی می‌تواند سهمیه المپیک بگیرد، تبدیل به خاص‌ترین رشته کاروان ایران در هانگژو شده است. پیگیری‌ها نشان می‌دهد احتمال کاهش سهمیه‌های بوکس وجود دارد چون در هر وزن ۲ قینالیست سهمیه می‌گیرند و کار تیم‌مادر این میدان بسیار دشوار است.بوکس ایران در دوره گذشته بازی‌های آسیایی با ترکیب امید احمدی صفا، سجاد کاظم‌زاده وسیدشاهین موسوی راهی مسابقات شدو دستش از کسب مدال کوتاه‌ماند. در این رقابت‌ها اکبر احدی هدایت تیم را برعهده داشت و علی‌مظاهری هم دستیار او بود.

اماقرار است در هانگژو حسین نهودی سرمربی تیم باشد و باید دید با چند بوکسور راهی این بازی‌ها می‌شود.علی حبیبی نژاد، دانیال شه‌بخش، مسلم مقصودی، طوفان شریفی، سیدشاهین موسوی یا میثم قشلاقی (این دو بوکسور در یک وزن حضور دارند) ملی‌پوشان احتمالی در هانگژو هستند که در این بین هیچکدام سابقه کسب مدال در این بازی‌ها را ندارند اما شه‌بخش و موسوی تجربه کسب سهمیه المپیک و حضور در این رویداد بزرگ را داشته‌اند.

رییس فدراسیون والیبال:

کادرفنی تیم والیبال تغییر نمی‌کند
رییس فدراسیون والیبال باز هم از سرمربی ناکام تیمش حمایت کرد.

برنا - محمدرضا داوورنی در حاشیه مراسم زادروز جهان پهلوان تختی در محل فدراسیون کشتی، اظهار داشت: باید عذرخواهی کنم که نتوانستم آن وعده‌ای که داده بودیم در مسابقات قهرمانی آسیاعملی کنیم؛ اما مردم مطمئن باشند که تلاش می‌کنیم تا نقاط ضعف خود را برطرف کنیم. این چند وقت فشار زیادی روی بازیکنان و سرمربی تیم ملی بود. تلاش ما این است تا تصمیم درستی بگیریم و تصمیم از روی هیجان و فشار منجر به نتایج غلط‌تری می‌شود.
وی افزود: قطعاً فدراسیون به فکر آینده والیبال بزرگسالان است. از یک طرف پشتوانه‌سازی کرده و از طرف دیگر اهداف پیش‌رو را دارد و باید تصمیم درست‌تر را بگیرد تا انتظارات مردم برآورده شود. فدراسیون بی‌خیال نیست و بیش از همه ناراحتی‌شددیدارووی‌چهره بازیکنان روی سکودیدم و بیشتر از همه ناراحت هستند و باید تصمیم درست را بگیریم. وی ادامه داد: هیچ تصمیم دیگری نمی‌گیریم تا بازی‌ها آسیایی و انتخابی المپیک را پشت‌سر بگذاریم. مردم عزیز مطمئن باشند برای لیگ ملت‌های سال آینده و المپیک پیش‌رو فدراسیون تصمیم درست‌تری می‌گیرد.

رئیس فدراسیون والیبال گفت: تلاش خود را می‌کنیم. برای بازی‌های آسیایی با آمادگی کامل برویم و از طرف دیگر امکان دیگری نداریم و براساس لیستی که از قبل اعلام کردیم امکان حذف یا اضافه‌شدن و حتی تقویت کادرفنی را نداریم. برای انتخابی المپیک که در برزیل برگزار می‌شود با هماهنگی کادرفنی شاید کمک بیشتری به عطایی کنیم؛ اما در بازی‌های آسیایی چنین امری مقدور نیست و ریکواری می‌کنیم تا با آمادگی بهتری برویم.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه سی‌وششمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه‌سواری ایران -آذربایجان اظهار داشت: افتخار دارم که در آیین افتتاح این تور بین‌المللی حضور دارم.

به گزارش بهار به نقل از وزارت ورزش و جوانان، محمد پولادگر اظهار کرد: رویدادهای بین‌المللی بهترین دستاورد را

بهار- سرپرست وزارت ورزش و جوانان خواستار حمایت جدی‌تر مجلس شورای اسلامی در بحث اعتبارات ورزشی شد.
به گزارش بهار از ایسنا، کیومرث هاشمی در مراسم افتتاح ساختمان جدید فدراسیون کشتی و دیگر طرح‌های این فدراسیون، با خوش‌آمدگویی به رییس مجلس شورای اسلامی گفت: امیدوارم حضور آقای قالیباف در بین جامعه ورزش به رفع دغدغه‌های ورزش کمک کند. اگر ورزشکار و مدال آور مای‌رود پرچم کشور را به اهتزاز درمی‌آورد باعث غرور و انجم مردمی می‌شود. باید از ظرفیت ورزش استفاده کنیم. مادر عرصه ورزش قهرمانی در رقابت‌های مختلفی حاضر می‌شویم. این نشان دهنده عملکرد فدراسیون‌هاست اما آنچه نشان دهنده عملکرد دولت‌هاست بازی‌های آسیایی و المپیک است.

وی افزود: مادر المپیک ۱۷ دوره حاضر شده‌ایم. از مجموع مدال‌های ما کشتی ۶۲ درصد را به دست آورده است. یادربازی‌های آسیایی که ۳۸ رشته اعزام می‌شوند حدود ۲۶ درصد مدال‌ها سهم کشتی بوده است. وقتی می‌گوییم سهم کشتی این مقدار است باید در بحث زیرساخت‌ها مورد توجه قرار گیرد. در سطح کشور ۵۴ سالن کشتی را در دست احداث داریم که نشان دهنده توجه دولت است اما بحث اعتبارات مورد گزایه آقای دبیر است. ما ۴۸۳ سالن کشتی داریم و وزارت آموزش و ورزش نیز ۲۱۰ سالن اختصاصی کشتی دارد

که ظرفیت خوبی است. اگر کشورهای صاحب کشتی بخواهند به این شکل جلو بروند به سمت حذف کشتی از المپیک پیش می‌رویم، بنابراین باید در جذب استعدادها گام‌های جدی برداشته‌شود.

هاشمی با تاکید بر لزوم توجه به استعداد پروری در کشتی گفت: بر اساس آمایش سرزمینی دنبال این هستیم شهرهای طلایی را ایجاد کنیم؛ به این معنا که شهرهای دارای پتانسیل برای کسب مدال‌های طلای جهانی و المپیک مورد توجه قرار گیرند. مادر ۴۰۰ شهر کشور سالن کشتی داریم. مثلاً تکواندو در میانه که

تور دوچرخه‌سواری آذربایجان نماد اقتدار ایران است

در زمینه دیپلماسی ورزشی را برای ما به رغم این آوردن و این یک اصل برای همه کشورها محسوب می‌شود؛ چرا که صلح و دوستی را در پی دارد وی افزود: این تور که امروز قدمت ۳۶ساله دارد نشان دهنده مدیریت خوب این استان است. مادر بسیاری از رشته‌ها تنها در یک سالن ورزشی مسابقات را برگزار می‌کنیم ولی رشته دوچرخه‌سواری به واسطه وسعتی که نیاز دارد باید مدیریت

سرپرست وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر لزوم استعداد پروری در کشتی:

شهرهای دارای پتانسیل برای کسب مدال‌های طلای جهانی مورد توجه قرار می‌گیرند



که ظرفیت خوبی است. اگر کشورهای صاحب کشتی بخواهند به این شکل جلو بروند به سمت حذف کشتی از المپیک پیش می‌رویم، بنابراین باید در جذب استعدادها گام‌های جدی برداشته‌شود.

هاشمی با تاکید بر لزوم توجه به استعداد پروری در کشتی گفت: بر اساس آمایش سرزمینی دنبال این هستیم شهرهای طلایی را ایجاد کنیم؛ به این معنا که شهرهای دارای پتانسیل برای کسب مدال‌های طلای جهانی و المپیک مورد توجه قرار گیرند. مادر ۴۰۰ شهر کشور سالن کشتی داریم. مثلاً تکواندو در میانه که

بهنام محمودی، پیشکسوت والیبال:

والیبال ایران نیاز به تغییرات اساسی دارد

بهار - پیشکسوت والیبال معتقد است تصمیمات و برخی انتصاب‌ها در این فدراسیون رفاقتی شده‌است.
به گزارش بهار بهنام محمودی در گفت‌وگو با برنا، در خصوص شکست تیم ملی والیبال ایران مقابل ژاپن در فینال قهرمانی آسیا به میزبانی ایران گفت: ابتدا از مردم و مسئولین ارومیه تشکر می‌کنم که واقعا میزبانی خوبی را به نمایش گذاشتند. لذت بردیم از این میزبانی و حضور پر شور مردم، اما در رابطه با نتیجه متأسفانه این نوع بازی و این نتیجه به دست آمده اصلاً قابل قبول نیست.
وی افزود: عوامل متعدد در کسب این نتایج تأثیر گذار بود و نمی‌توان صرفاً به یک مورد اشاره کرد. والیبال نیاز به یک تغییر اساسی دارد. فدراسیون والیبال در سیاست‌هایش نیاز به تحول دارد ولی متأسفانه قدمی برای این تحول برداشته نمی‌شود.

کارشناس والیبال در ادامه گفت: قرار بود بعد از کمیته فنی در خصوص خروجی این کمیته توضیحاتی ارائه شود و تغییرات رخ بدهد ولی ما هیچ خروجی از جلسات این کمیته ندیدیم. لیگ محمودی در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر نبود سال گذشته فکری برای کادرفنی می‌کردیم یا بیش از حد از عطایی در این مدت حمایت نشد؟ گفت: ما همه حرف‌ها را سال گذشته زدیم. به هر شکل حالا زمان تغییر نیست. باید این کادر را با مربیان بهتر مانند پیمان اکبری، مومنی مقدم، جزیده و تندرمان تقویت کنیم تا بتوانیم از برهه حساس عبور کنیم.

عضو تیم ملی شمشیربازی ایران:

شمشیربازی ایه ایران در چند سال گذشته رشد چشمگیری داشته است



مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان هستیم. من تنها مدال آور تاریخ شمشیربازی البرز و چندین سال با تیم البرز تمرین می‌کردم ولی به علت نبودن امکانات و عدم توجه سرپرست هیات

قوی داشته‌باشد.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: این رویداد وقتی در تقویم فدراسیون جهانی ثبت شده تنها شناسنامه آذربایجان نیست بلکه شناسنامه فدراسیون جهانی نیز محسوب می‌شود. این رویداد نماد اقتدار آذربایجان ایران است و از این بابت خدا قوت به مسئولین استان می‌گوییم.

ما به دنبال این هستیم هر ماه یک بار به طور میانگین میزبان مسابقات ورزشی بین‌المللی باشیم.

وی خاطر نشان کرد: در برنامه هفتم به کمک مجلس نیاز داریم. نیاز است از طرف ریاست مجلس به موضوع اعتبارات ورزشی توجه جدی شود. مسیری را هم دنبال کردیم تا از ظرفیت بخش خصوصی مخصوصاً قهرمانان و پیشکسوتان برای تأمین زیرساخت‌ها استفاده کنیم. در کمیسیون تلفیق مصوب شد که ریاست فدراسیون شغل نیست. امیدوارم این موضوع در مجلس به تصویب برسد. یک دسته از فدراسیون‌ها مثل پزشکی -ورزشی یا دانش آموزی و دانشگاهی با سایر فدراسیون‌ها مثل کشتی نمی‌توانند یکسان باشد. ما دنبال این هستیم اساسنامه تخصصی هر فدراسیون را به تصویب برسانیم تا در ورزش دنیا به چالش نخوریم.

سرپرست وزارت ورزش خطاب به قالیباف گفت: بیشتر دغدغه و نگرانی ورزشکاران اعزامی به بازی‌های آسیایی بحث پرداخت‌نشدن پاداش‌ها بود که رییس جمهور دستور تخصیص ۱۴۱ میلیارد تومان را در همین رابطه دادند و قرار است ظرف یکی - دو روز آینده به حساب وزارت ورزش واریز شود. در این میان سهم کشتی ۳۳ میلیارد و یکصد میلیون تومان است. به دنبال این هستیم قبل از اعزام به بازی‌های آسیایی در مراسمی این پاداش به ورزشکاران پرداخت‌شود تا شرم‌نده آنها نباشیم.



این مربی والیبال در پایان در واکنش به اضافه‌شدن آرمات به کادرفنی تیم ملی هم عنوان کرد: اتفاقات که رخ می‌دهد و برخی تصمیمات اشتکرافاقتی است و اتفاقاً همین سیاست‌ها هم به والیبال ضربه می‌زند. در این مدت ژاپن بر نامه ریزی کرد و جلو آمد و مافقط شعار دادیم و افت کردیم.

شمشیربازی البرز به این باشگاه در آستانه تعطیلی قرار داریم. ما در فصل گرما، کولر و برای فصل سرما بخاری نداریم. آب و برق و ... امکانات اولیه برای تمرین کردن اصلاً وجود ندارد و من در حال حاضر با هزینه شخصی و به صورت انفرادی تمرین می‌کنم.
فرهانی در رابطه با زمان برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی بیان کرد: با توجه به تقویم مسابقات فدراسیون و نظر سرمربی محترم تیم ملی باید تا اواخر تابستان تاریخ دقیق آن اطلاع رسانی شود. تیم ملی در حال حاضر با وجود سرمربی باتجربه‌ای مثل آقای حامد صادقی و جناب آقای صادق آرمش در بخش جوانان در رشته ایه رشد بسیار چشم‌گیری داشته و تیم ایران در بخش ایه موفق شده بعد ۱۵ سال قهرمان آسیا شود و افتخار آفرینی کنند. ان شالله این روند ادامه پیدا کند تا تیم ملی ایران بتواند در مسابقات آینده به افتخار آفرینی خودش ادامه‌دهد.



در کدام ماده‌ها قرار است شرکت کند؟ گفت: در استقامت جاده و اومنیوم پیست شرکت می‌کنم و در تایم تریل انفرادی حضور نخواهم داشت چون تخصص من نیست. تمرکز من بیشتر بر روی استقامت جاده است. محمد گنج‌خانولو قرار بود در امنیوم شرکت کند چون نفر اول اومنیوم ایران است و من در استقامت جاده حضور داشته باشم. بنابراین تمام تمرکز ما بر روی جاده گذاشته بودم. با این حال ناظر فدراسیون در اومنیوم هم شرکت می‌کنم چون بعد از گنج‌خانو دوام ایران بودم.

دوشنبه ۶ شهریور مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۹۲

ورزشی

خبر

کسب اولین مدال طلای تاریخ فیتنس اسپرت ایران

ورزشکار خوزستانی اولین مدال طلای تاریخ فیتنس اسپرت ایران را در رقابت‌های قهرمانی آسیا رقم زد.

ایسنا- مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان در حال برگزاری است که امید‌ذاکری ورزشکار جوان و آینده‌دار خوزستانی شامگاه چهارم شهریورماه با نمایشی فوق‌العاده و تماشایی، راند حرکات نمایشی فیتنس اسپرت را با زیبایی هر چه تمام به اتمام رساند و موفق شد مدال خوش رنگ طلا را از آن خود کند.

در حالی که روز نخست مسابقات قهرمانی آسیا تا نیمه شب به طول انجامید، امید‌ذاکری با اجرای خود سالن را به وجد آورد.
این مدال، اولین مدال طلای تاریخ فیتنس اسپرت ایران در مسابقات آسیایی است که توسط ورزشکار خوزستانی کسب‌شد.

اسکیت‌بازان در انتظار ویزای ایتالیا
با وجود این که رقابت‌های جهانی اسکیت سرعت از چهارم شهریور در ایتالیا برگزار می‌شود اما هنوز برای ورزشکاران ایران جهت شرکت در این مسابقات ویزا صادر نشده و فدراسیون اسکیت همچنان پیگیر دریافت ویزا از سوی سفارت ایتالیا است.

ایسنا- رقابت‌های جهانی اسکیت سرعت در حالی از ۴ تا ۱۴ شهریور در ایتالیا برگزار می‌شود که ورزشکاران ایران برای شرکت در این مسابقات همچنان در انتظار صدور ویزا از سوی سفارت ایتالیا است.

فدراسیون اسکیت با ارسال بیانیه‌ای در این زمینه گفت: در زمان مقرر ثبت‌نام ورزشکاران و همچنین ارسال اسامی به فدراسیون جهانی جهت صدور دعوت‌نامه ارسال‌شده و کلیه مکاتبات لازم در قالب حدود ۷۰ ایمیل از سوی فدراسیون اسکیت ایران با سفارت ایتالیا و فدراسیون جهانی اسکیت، کمیته ملی المپیک ایتالیا و برقرار کنندگان مسابقه انجام‌شده و حتی به صورت حضوری نیز مراجعه‌های لازم صورت گرفته که کمیته ملی المپیک ایتالیا پس از مکاتبات لازم در خواست صدور ویزا به سفارت را اعلام کرده‌است.

همچنین مکاتبات لازم با وزارت ورزش و جوانان در خصوص درخواست صدور ویزا به وزارت امور خارجه و سفارت ایتالیا نیز ارسال‌شد که با وجود همکاری‌های گذشته سفارت جهت دو رویداد اسکیت در سال جاری، تاکنون وقت مصاحبه سفارت برای این مسابقات مهم به فدراسیون اعلام نشده‌است.

فدراسیون اسکیت همچنان پیگیر دریافت روادید ملی از سوی سفارت ایتالیا است.

علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال: اشتباه فاحش داوری تفاوت را در بازی با سپاهان رقم زد

پیشکسوت استقلال در مورد وضعیت این تیم در بازی با سپاهان صحبت کرد.

ایلنا- علیرضا اکبرپور در خصوص دیدار استقلال مقابل سپاهان در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر اظهار داشت: استقلال در این دیدار برخلاف نتیجه‌ای که به ثبت رسید عملکرد خوب و قابل قبولی داشت. نباید بر حسب نتیجه عملکرد تیم را قضاوت کرد. استقلال از لحاظ بازیکن با سپاهان قابل مقایسه نیست و ضمن اینکه آنها در خانه و از حضور تماشاگران نشان بهره می‌برند ولی با توجه وجود استقلال خیلی خوب این تیم را کنترل کرد و اجازه موقعیت‌سازی به آنها نداد.

وی افزود: اشتباه فاحش داور این بازی به نظر من نتیجه و شکست استقلال را رقم زد. همانطور که همه دیدند استقلال قربانی اشتباه‌داوری شد. واقعاً نمی‌دانم چرا اقتدر در برابر ورود VAR در فوتبال ایران مقاومت تا این مسائل و مشکلات پیش نیاید. این یک بازی معمولی نبود و یکی از چند بازی تعیین‌کننده طول فصل بود که می‌تواند سرنوشت قهرمانی را رقم بزند و نباید با آن به سادگی برخورد کرد.

پیشکسوت استقلال در ادامه گفت: باید با فراموشی این بازی استقلال به فکر دیدار هفته جاری مقابل استقلال خوزستان باشد. استقلال خوزستان تیم خوبی است و اصلاً نباید آنها را دست کم گرفت چرا که ممکن است تیم را غافلگیر کنند. اگر استقلال بتواند در این بازی به پیربازی روحی بهتر بازی‌ها را ادامه می‌دهد. اکبرپور افزود: مناسبانه هنوز وضعیت تماشاگران هم مشخص نیست و معلوم نیست چه زمانی استقلال می‌تواند از تماشاگرانش استفاده کند. در همین بازی می‌توانست یک پوئن مثبت برای تیم باشد. سپاهان در بازی این هفته از تماشاگرانش بهره برد و استقلال نمی‌تواند چنین ایتمی در اختیار داشته باشد که اتفاق خوبی نیست.

وی در پایان با اشاره به وضعیت کلی استقلال هم گفت: وضعیت استقلال خوب نیست و این ناشی از سوءمدیریت است. استقلال در هیچ پستی تکمیل نیست و خواسته‌های سرمربی برآورده نشده‌است. تیمی که نتوانست سپاهان را در نقش جهان زمین گیر کند اگر حمایت شود می‌تواند موفق عمل کند.

خبر

بازدید هیأت ویژه ریاست جمهوری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از سد چراغ ویس سقز

کارشناسان معاونت اجرایی ریاست جمهوری به همراه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کردستان، فرماندار و مدیر امور منابع آب شهرستان سقز، معاون طرح و توسعه و جمعی از مدیران شرکت آب منطقه‌ای استان، از سد چراغ ویس و تصفیه خانه آب شماره ۲ سقز، بازدید نمودند.

در این بازدید فرماندار سقز با اشاره به تأکید ریاست جمهوری در بازدید سال گذشته بر تسریع در تکمیل این طرح بزرگ، اظهار داشت: آبیگری کامل سد چراغ ویس برای بهره‌برداری مناسب در بخش‌های آب شرب، کشاورزی، صنعت و زیست محیطی از دغدغه‌های جدی است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان نیز عنوان کرد: از سرگیری اجرای خطوط انتقال ساحل چپ سد چراغ ویس برای تبدیل ۱۷۰۰ هکتار زمین دیم به آبی، تکمیل ساحل راست، تکمیل ایجاد شبکه آبیاری و زهکشی به مساحت ۵۰۰ هکتار، ایجاد شبکه زهکشی (کانال ۳ و ۴) در ساحل چپ پایاب سد و تلاش برای خاتمه تصفیه خانه آب شماره ۲ نیز از جمله مواردی است که توسط شرکت آب منطقه‌ای کردستان در حال انجام می‌باشد.

مهندس ارش آر یانزاد ادامه داد: تنظیم و کنترل سیلابها و روانابهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه، برای تأمین نیاز آب شرب شهر سقز به میزان ۲۴ میلیون متر مکعب در سال، تأمین آب کشاورزی به میزان ۲۵ میلیون متر مکعب برای ۵۰۰ هکتار اراضی کشاورزی پایاب، تأمین آب صنعت به میزان ۳ میلیون متر مکعب در سال و تأمین آب محیط زیست و پایداری جریان به میزان ۲۴۵۰ میلیون متر مکعب در سال بافق طرح سال ۱۴۳۰ بخشی از اهداف این سد است.

وی ضمن اشاره به بازدیدهای نمایندگان نهاد اجرایی ریاست جمهوری، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران، استانداری کردستان و فرمانداری سقز، از طرح سد مخزنی چراغ ویس و تصفیه خانه جدیدالاحداث شهر سقز، خاطر نشان کرد: از آنجا که هدف اصلی طرح سد مخزنی چراغ ویس تأمین آب شرب پایدار شهر سقز است، هدف عمده از بازدیدهای مذکور فراهم نمودن امکان آبیگری کامل سد (و استفاده از تمام ظرفیت سد به منظور تأمین آب شرب شهر سقز و دیگر اهداف آن)، در شرایط خشکسالی حاکم، با تأکید بر لزوم تأمین اعتبار و تخصیص به موقع آن جهت تسریع در انجام عملیات باقیمانده و افتتاح آن در سال جاری می‌باشد.

همایش بزرگ اربعین حسینی در شرکت فولاد خوزستان

همایش بزرگ سسوگواری و تعزیه خوانی با هدف ایجاد شور حسینی در میان خانواده کارکنان شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.

به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان، مراسم یادشده با اجرای محمد مهدی شیر ی مجریان صدا و سیما، تعزیه خوانی گروه نمایشی سلاله حسین (ع) و مرثیه سرایی حاج حسن صفری از مداحان استانی، شعر خوانی سید امیر محمد و سید امیر علی موسویان و توزیع نذری (کیک، چای، شربت، خرما، سمبوسه، فلافل و آب و ...) به وسیله جمعی از خانواده کارکنان شرکت در قالب ۴۰ موکب خانوادگی برای اولین بار، شامگاه پنج شنبه دوم شهریور ماه ۱۴۰۲ در محوطه کنار دریاچه ی دویست دستگاه شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.

گفتنی است، بریق گردانی و هم نوایی سنج و دمام در میان ۴۰ موکب و چایخانه حرم رضوی، فضای معنوی خاصی به مراسم بخشیده بود.

برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی ستاد اربعین بهز یستی گیلان

جلسه هماهنگی و برنامه ریزی ویژه مناسبت های اربعین حسینی با حضور مجید رضا صلاحی معاون پشتیبانی بهز یستی گیلان و سایر اعضای شورای ستاد اربعین در دفتر معاونت پشتیبانی اداره کل بهز یستی گیلان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بهز یستی گیلان؛ معاون پشتیبانی بهز یستی گیلان در این جلسه به اهمیت برگزاری باشکوه مناسبت ها و خدمت رسانی به زائرین کر بلا اشاره کرد و گفت: برای برپایی باشکوه و خدمت رسانی به زائرین حرم امام حسین (ع) می بایست از کلیه ظرفیت های سازمانی با بهره مندی از کمکی های ساماندهی شده خیرین استفاده کرد.

همچنین در این نشست در راستای هماهنگی و برنامه ریزی پیرامون پرداخت کمک هزینه سفر به زائران، مرخصی تشویقی به کارکنان زائر اربعین حسینی، برگزاری مراسم عزاداری اربعین حسینی در اداره کل بهز یستی گیلان، برگزاری مسابقات فرهنگی ویژه کارکنان و مددجویان شامل تجربه نگاری زائرین اربعین حسین، مسابقه کتابخوانی و نقاشی با مضامین عاشورایی و اربعین حسینی و اهدای هدایا به برگزیدگان گفتگو و تبادل نظر شد.

سخاوت اسدی، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس از افزایش ظرفیت انتقال مسافر فرودگاه خلیج فارس عسلویه به برقراری پرواز در این فرودگاه خبر داد. Airbus ۳۴۰ سخاوت اسدی، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس ،در آیین استقبال از نخستین پرواز ایرباس بهن پیکر ۳۴۰ Aدر فرودگاه خلیج فارس عسلویه، به افزایش ظرفیت انتقال مسافر

بهار

افزایش ظرفیت انتقال مسافر فرودگاه خلیج فارس عسلویه با Airbus ۳۴۰

این فرودگاه خبر داد. اسدی افزود؛ با اضافه شدن این هواپیمای دوربرد بین المللی برای نخستین بار در کشور به ناوگان هواپیمایی فرودگاه خلیج فارس و در آغاز هفته دولت، شاهد افزایش کیفیت خدمات هوایی، خدمات رسانی مطلوب تر به کارکنان صنعت و جامعه پیرامونی باشیم. وی همچنین گفت؛ ظرفیت جابه جایی این پرواز ۲۰۰ مسافر است که به صورت

رئیس اتاق تعاون اصفهان: تعاونی‌از ارکان حکمرانی مردم و مانع تکاثر ثروت است



حبیب‌الله بهرامی در نشست ی با خبرنگاران به مناسبت گرامیداشت هفته تعاون و همزمان با هفته دولت، اعلام کرد: طبق قانون اساسی، اقتصاد کشور بر پایه سه بخش تعاون، خصوصی و عمومی قرار دارد و بخش تعاون برای سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی بسیار حائز اهمیت است. ضمن آنکه اقتصاد بر پایه تعاون، به احکام اسلامی نزدیکتر است، بهترین راهکار توزیع عادلانه ثروت و نقطه نجات اقتصاد کشور است. او تعاونی را از ارکان حکمرانی مردم و منجر به کاهش فاصله طبقاتی دانست و گفت: هفته تعاون از ۱۳ تا ۱۹ شهریور نامگذاری شده است که امسال بدلیل تقارن آن با ایام اربعین، یک هفته زودتر برگزار می شود.

بهرامی با اشاره به تصویب سند توسعه تعاون در سال ۱۳۹۲ و راکد ماندن آن، گفت:

اسفند سال گذشته به دستور رئیس جمهور، سند توسعه تعاون اصلاح و بطور مجدد ابلاغ شد. همچنین، شورای هماهنگی تعاون ایران تشکیل شده و یک جلسه آن برگزار شده است و جلسه آینده آن نیز در هفته جاری برگزار خواهد شد. او بابیان اینکه اتاق تعاون پل ارتباطی بین تعاون‌نگران و دولت است، افزود: صدور کارت

برنامه ریزی شده در مسیر پروازی تهران-عسلویه-تهران و در آینده در سایر مسیرهای دوربرد این فرودگاه مورد استفاده قرار خواهد گرفت. اسدی خاطر نشان کرد طی تفاهم نامه منعقد ه ما بین سازمان منطقه ویژه پارس و هواپیمایی ماهان نرخ بلیط این پرواز به صورت نرخ مصوب خواهد بود و در اختیار شرک ت ها و مردم قرار خواهد گرفت.

رئیس اتاق تعاون اصفهان:

تسهیلات بانک توسعه تعاون به بخش تعاون هم در این دوره انجام شده است. او بابیان اینکه هشت شعبه برای حل مشکلات شاکیان بخش تعاون از هیات مدیره های شرکت های تعاونی در استان تشکیل شده است، گفت: ۲۲۷ جلسه کمیسیون ماده پنج برای تشکیل تعاونی ها در یکسال گذشته و بطور منظم در استان برگزار شده است.

بهرامی با اشاره به برنامه های سال آینده اتاق تعاون اصفهان اضافه کرد: آموزش و ترویج تعاونی ها در ۲۳ سرفصل جزو برنامه های ماست و فعالیت های پژوهشی نیز در قالب حمایت از پایان نامه های دانشجویی ارشد و دکتری تخصصی در این زمینه ارائه می شود.

او با اشاره به حضور تعاونی هادر نمایشگاه های داخلی و خارجی و برپایی همایش های تخصصی توسط اتاق تعاون استان اصفهان، اظهار داشت: تهیه طرح های توجیهی برای سرمایه گذاران و نظارت بر حسن اجرای قانون در بخش تعاون و همچنین ارائه خدمات حقوقی، مالی و مشاوره تعاون از ۲۸۰ هزار به ۶۲۰ هزار میلیارد ریال را اقدام ارزشمند و قابل تقدیر دولت توصیف و اضافه کرد: رشد بیش از پنج برابری ارائه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: افتتاح ۲۶ پروژه سلامت محور؛ رهاورد دولت برای اهالی فارس



در ارتقای سلامت عمومی جامعه بسیار با اهمیت برشمر د و اخذ گواهینامه ایمنی آب کلان شهر شیراز، روستاهای «کوشک بیدک» و «علی آباد» و تداوم اخذ این گواهینامه برای سایر شهر ها و روستاها را گامی مهم برای رسیدن به این مهم دانست. او ادامه داد: در همین مدت و در مسیر تحول دیجیتال، الکترونیکی شدن نسخه ها و دستیابی به شاخص ۹۷ درصد در نسخه های الکترونیک را شاهد بوده ایم.

رضاییان زاده با اشاره به اهمیت غربالگری شنوایی نوزادان، از راه اندازی ۲۷ مرکز غربالگری شنوایی نوزادان و چهار مرکز غربالگری کودکان سه تا پنج سال در مراکز خدمات جامع سلامت خبر داد و گفت: با انجام این اقدام، شاهد ارتقای پوشش غربالگری شنوایی نوزادان از ۶۵ درصد به ۹۴ درصد بوده ایم.

معاون بهداشت دانشگاه، پاسخگویی به ۱۶ هزار و ۹۱۰ شکایت در سامانه ۱۹۰ و کسب مقام برتر کشوری در رسیدگی به موقع به شکایات مردمی و رضایتمندی مردم را از افتخارات دیگر معاونت بهداشت دانشگاه برشمر د. او با اشاره به اهمیت کنترل بیماری سالک، استقرار و راه اندازی مراکز درمان رایگن سالک را اقدامی موثر برای کنترل این بیماری دانست و از بیماریابی فعال خانه به خانه در بافت های تاریخی و فرسوده شهر شیراز، با هدف شناسایی موارد بیماری و درمان مخازن

بیماری در راستای کاهش بیماری خبر داد. رضاییان زاده همچنین با بیان نقش کلیدی تغذیه در همه دوران های زندگی یک فرد، از جلب حمایت ۷۵ نیکوکار برای تأمین سبذ غذایی کودکان و مادران باردار دچار سوء تغذیه، به ارزش بیش از ۲۷ میلیارد ریال خبر داد. این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز انجام ۵۰۴ هزار و ۸۵۴ بازرسی بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی را محور مهم دیگری از خدمات این مجموعه در ارتقای سلامت عمومی مردم استان دانست که به صورت شبانه روزی در حال انجام است.

معاون استاندار فارس:

دولت سیزدهم با اقدامات عالمانه موانع توسعه را کنار زد



دولت سیزدهم در یک مسیر روبه جلو و در جهت حل مسائل و مشکلات مردم حرکت کرده است. شهرستان سپیدان به مرکزیت شهر اردکان در ۸۰ کیلومتری غرب شیراز واقع است.

خبر

خبرهای خوش از عسلویه: پتروشیمی صدف، پتروشیمی آپادانا و فاز اول پتروشیمی هنگام امسال آغاز به کار می کنند

معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس که در راس هیاتی برای بازدید از پروژه های در دست اجرای هلدینگ خلیج فارس به عسلویه سفر کرده است، از شتاب گرفتن اجرای پروژه ها با راز ضایت کرد.

حسن نشان زاده مقدم بعد از بازدید از مجتمع پتروشیمی صدف، گفت: صدف یکی از واحدهای در تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی است و محصول نهایی آن لاستیک مصنوعی خواهد بود که یک محصول امولسیون با کیفیت تر و متفاوت از مدل های قبلی است.

وی ادامه داد: خوراک پتروشیمی صدف از پتروشیمی های جسم و پارس تهیه می شود و تاکنون ۱۲۰ میلیون یورو معادل ۱۵۰۰ میلیارد تومان در این پروژه هزینه شده است.

نشان زاده پیشرفت پروژه صدف را ۸۸ درصد اعلام کرد و ادامه داد: تا پایان سال به حول و قوه الهی افتتاحیه مجتمع را خواهیم داشت.

به گفته وی برنامه ریزی صورت گرفته برای پتروشیمی صدف علاوه بر تأمین بخشی از خوراک خام نیاز داخل، تهیه محصول با ارزش افزوده بالاتر و تأمین نیاز بازار های داخلی به محصول خاص این مجتمع و حضور پررنگ در بازار های جهانی است.

نشان زاده همچنین در بازدید خود از پتروشیمی هنگام اشاره و تصریح کرد: امسال فاز اول هنگام نیز راه اندازی خواهد شد و اکنون به لحظات حساس و پایانی فاز اول این پروژه رسیده ایم.

معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس همچنین بابیان اینکه با تغییر مدیریت در پتروشیمی های صدف وهنگام، شاهد تغییرات بسیار مثبتی در پیشرفت این پروژه ها بودیم، اظهار داشت: پتروشیمی آپادانا هم با تولید یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن متانول انشالله تا پایان سال نیز راه اندازی خواهد شد.

مدیر عامل توسعه نیشکر: بنای نیشکر بر کشاورزی دانش بنیان است

به گفته ناصری، صنعت نیشکر، دروازه ورود مکانیزاسیون به کشاورزی است و واحدهای نیشگری به واسطه حضور نیروهای متخصص در سطوح مختلف در حوزه کشاورزی و صنعت از دانش فنی برخوردار هستند و هم اکنون نیز از روش های نوین در این عرصه ها استفاده می کنند

در حاشیه بازدید دکتر ناصری مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر از روند عملیات «کشت» نیشکر، از چهارمین دستگاه «کارنده نیشکر» در کشت و صنعت سلمان فارسی رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این دستگاه که در عملیات کشت مکانیزه نیشکر به کار می رود، در دستاوردهای دانش بنیان صنعت نیشکر است و باهدف افزایش بهره وری و حرکت به سمت کشت ماشینی، طراحی و ساخته شده است.

پیش از این، سه کارنده نیشکر در کشت و صنعت های امام خمینی (ره) و امیرکبیر رونمایی شده بود؛ این دستگاه ها پس از پشت سر گذاشتن مراحل آزمایشی، در عملیات کشت نیشکر به کار گرفته می شوند.

کشاورزی دانش بنیان راهی برای تولید پایدار در مراسم رونمایی از چهارمین کارنده نیشکر، دکتر ناصری کشاورزی دانش بنیان را راه رسیدن به تولید پایدار دانست و بر ضرورت استفاده از تجهیزات مدرن کشاورزی در عملیات «کاشت» داشت و بر داشت «تأکید کرد. وی افزود، استفاده از دستگاه های کارنده نیشکر به عنوان جایگزینی برای کشت دستی، می تواند به توسعه و بهبود صنعت نیشکر کمک و نقش مهمی در افزایش تولید و بهره وری این صنعت داشته باشد.

به گفته ناصری، صنعت نیشکر، دروازه ورود مکانیزاسیون به کشاورزی است و واحدهای نیشگری به واسطه حضور نیروهای متخصص در سطوح مختلف در حوزه کشاورزی و صنعت از دانش فنی برخوردار هستند و هم اکنون نیز از روش های نوین در این عرصه ها استفاده می کنند

ورود اولین محموله کانتنرنی باردار کریدور شمال _جنوب از اینچه برون

سرپرست اداره کل راه آهن شمال شرق ۲ از ورود اولین قطار کانتنرنی کریدور شمال _جنوب با ۲۸ واگن شامل ۳۶ کانتننر باردار ایرانی ۴۰ فوت همزمان با هفته دولت از مسیر ریلی شرق در بای خز و از مبدا روسیه به مقصد بندر عباس از مرز ریلی اینچه برون استان گلستان خبر داد. مقصد این محموله به سمت بندر عباس و در نهایت به کشور عربی عازم می شود.

محمد رضا حبیبی ادامه داد: در راستای تصمیم دولت سیزدهم مبنی بر تقویت مناسبات با همسایگان و کشورهای CIS و همچنین برنامه وزارت راه و شهرسازی برای تقویت ترانزیت و فعال نمودن کریدورهای جدید و پیگیری حیات مدیره راه آهن جمهوری اسلامی ایران و تلاش مجدانه مجموعه راه آهن شمال شرق ۲ ورود این قطار کانتنرنی کریدور شمال _جنوب با ۲۸ واگن شامل ۳۶ کانتننر باردار ایرانی ۴۰ فوت از مرز اینچه برون استان گلستان حاصل شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

توسعه پالایشگاه‌های فراسرزمینی از ابتکارهای وزارت نفت در دولت سیزدهم است

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم توسعه قابل توجهی یافته است، گفت: توسعه پالایشگاه‌های فراسرزمینی برای نخستین بار در دولت سیزدهم شکل گرفت.

شانا- حسین حسین‌زاده، به موضوع توسعه دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم اشاره و اظهار کرد: هم‌اکنون با توسعه دیپلماسی انرژی شاهد صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای آمریکای لاتین هستیم و باید اذعان کرد که توسعه پالایشگاه‌های فراسرزمینی برای نخستین بار در دولت سیزدهم شکل گرفت.

وی افزود: توسعه پالایشگاه‌های فراسرزمینی یکی از راه‌های خنثی‌سازی تحریم‌هاست و اکنون وزارت نفت در این خصوص موفقیت‌های خوبی کسب کرده‌است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس فعالیت وزارت نفت در ونزوتلارا کار فنی و علمی دانست و تصریح کرد: صدور خدمات فنی و مهندسی در حوزه نفت و گاز به دیگر کشورهای آمریکای لاتین نیز در حال انجام است.

حسین‌زاده اظهار کرد: در دولت سیزدهم شاهد فعال‌سازی ظرفیت‌های دیپلماسی و ورود و نقش آفرینی در تحولات منطقه‌ای هستیم که یکی از محورهای اصلی آن دیپلماسی اقتصادی و انرژی است که در کنار سایر محورهای همکاری با همسایگان کشورمان در حال گسترش و پیشرفت است.

آبرسانی به پایانه عراق در آن سوی مرز مه‌ران
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: آب شرب در مرز مه‌ران تأمین است و آبرسانی به پایانه عراق در آن سوی مرز مه‌ران با تاانکر انجام می‌شود.

به گزارش بهار از وزارت نیرو، «پرویز ناصری» با بیان اینکه یکی از مصوبات سفر رییس جمهور تأمین آب و جمع‌آوری فاضلاب پایانه مرزی مه‌ران بوده است، تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با مشارکت بنیاد برکت در بخش آب، ۱۳۰ لیتر در ثانیه از طریق ۱۳.۵ کیلومتر خط انتقال، ۲۸۰۰ مترمکعب مخزن آبرسانی پایدار و برای ۷۰ هزار نفر از طریق سه حلقه چاه تأمین شده است.وی، با اشاره به اینکه امسال پار کینگ شماره ۲ نیز به‌این خدمات‌رسانی اضافه شده است، ادامه داد: یکی از اقدامات خوب دیگر که در مه‌ران در راستای خدمات‌رسانی به زائران انجام شده است بحث شبکه جمع‌آوری فاضلاب و خط انتقال بوده است.

ناصری افزود: حدود ۱۰ کیلومتر خط رفت و همچنین ۱۰ کیلومتر خط برگشت و یک سپتیک که فاضلاب را به سمت تصفیه‌خانه فاضلاب مه‌ران پمپاژ می‌کند اجرایی شده و این پروژه همزمان با چهارمین روز هفته دولت با حضور معاون وزیر نیرو به‌په‌رو داری خواهد رسید.

مدیرعامل آب‌ای استان ایلام عنوان کرد: در حوزه ایجاد زیرساخت‌های آب و فاضلاب یک هزار و ۴۰۰میلیارد ریال در شهر مه‌ران هزینه شده است. وی از آبرسانی پایدار از پل زائر تا محل پایانه رفتی و موکب‌ها خبر داد و گفت: در این مسیر نصب ۶۰دستگاه آب سردکن پیش‌بینی شده است.

ناصری از تأمین آب پایدار موکب جوادالاکمه مستقر در پایانه کشور عراق با هماهنگی استاندار و فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) ایلام خبر داد و افزود: آبرسانی سیار به پایانه عراق با تاانکر سیار انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تصریح کرد: خدمات‌رسانی آب‌ای استان ایلام تا آخرین روز از حضور زائران اربعین حسینی ادامه دارد و هیچ محدودیت زمانی در خدمات‌رسانی به عاشقان امام حسین(ع) ندارد.

رتبه برتر شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در جشنواره شهیدرجایی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در هجدهمین جشنواره شهیدرجایی، موفق به «کسب رتبه برتر از رزبایی عملکرد در گروه تولیدی» شد و جلیل‌سالاری، معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران از دست رئیس جمهوری لوح سپاس گرفت.

شانا- هجدهمین جشنواره شهیدرجایی با حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران در سالن اجلاس سران برگزار شد. رئیس جمهوری در آیین گرامیداشت هفته دولت و هجدهمین جشنواره شهیدرجایی از دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های برتر در زمینه‌های مختلف قدردانی کرد که بر این اساس شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران موفق به «کسب رتبه برتر از رزبایی عملکرد در گروه تولیدی» شد و جلیل‌سالاری، معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران از دست رئیس جمهوری لوح سپاس گرفت.

همچنین در این مراسم در موضوع تبیین دستاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی از وزارت نفت قدردانی شد و جواداوجی، وزیر نفت لوح سپاس را از سید ابراهیم رئیسی دریافت کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران گفت: به‌منظور بررسی روند سوخت‌رسانی و تسریع در ارائه خدمات جایگاه‌های عرضه سوخت مایع در کلانشهر تهران و حومه، بازرسی شبانه‌روزی در جایگاه‌ها ادامه دارد.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران، فریدون یاسمی بیان کرد: عملیات سوخت‌رسانی با

حضور شبانه‌روزی گروه‌های بازرسی منطقه تهران در جایگاه‌های عرضه سوخت

هدف تسریع در ارائه خدمات به شهروندان و تقلیل زمان سوخت‌گیری به‌صورت مستمر و شبانه‌روزی در حال انجام است و تیم‌های نظارتی باحضور همه‌جانبه بر این کار مهم نظارت دارند.وی تأکید کرد: شهروندان از در اختیار قرار دادن کارت سوخت شخصی خود به دیگران اجتناب کنند زیرا عواقب و مسئولیت هر گونه سوءاستفاده احتمالی به‌عده دارندگان کارت سوخت شخصی است.مدیر شرکت ملی پخش

مدیر طرح فاز ۱۱ پارس جنوبی شرکت پتروپارس خبر داد:

صرفه جویی ۴۰۰ میلیون دلاری در راه‌اندازی نخستین سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی



موفقیت به پایان رسیده‌اند.

ندیران گفت: بر اساس تعهد شرکت پتروپارس به شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت، مقرر بود تا انتهای مردادماه تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی آغاز شود، اما با تمهیدات و تلاش‌های انجام‌شده، به‌یستم مردادماه عملیات استارت‌آپ آغاز شد و به‌فاصله دو روز چاه‌های این موقعیت در مدار بهره‌برداری قرار گرفتند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون گاز غنی و میعانات گازی تولیدی از سکوی ۱۱B به پالایشگاه فاز ۱۲ پارس جنوبی منتقل می‌شود، اظهار کرد: با حفاری و تکمیل باقی چاه‌های این موقعیت، به‌مرور سکوی ۱۱B به ظرفیت کامل تولید خواهد رسید.

مدیر طرح فاز ۱۱ پارس جنوبی شرکت پیمانکار و بهره‌بردار پروژه تپه‌پارس ۱۱ پارس جنوبی را تشریح کرد و ادامه داد: توسعه این بخش از فاز ۱۱ پارس جنوبی در دربارنده ابتکارانی از جنس نخستین تجربه در کشور مانند اتصال خط لوله جدید به خط لوله موجود ۱۲C در سستور دریا و برچسیدن و جابه‌جایی سکوی سنگین وزن ۱۲C بوده که چگلمگی با

رئیس صنف جایگاهداران:

مردم به امید استفاده از کارت آزاد جایگاه به پمپ بنزین نروند



محدودیت‌هاشوند

رئیس صنف جایگاهداران کشور ادامه داد: سیاست‌های غیرقیمتی اگر درست لحاظ نشود و با مجوز قطعی مقامات ارشد کشور نباشد یا تصمیمات محلی متنوع تصمیمات کشوری را تحت‌الشعاع قرار دهد، آسیب‌های خاص خود را دارد، کسی منکر کنترل مصرف نیست ولی مصرف‌کننده واقعی و جایگاه‌های سوخت نباید در سراسر کشور قربانی راهکارهای سلبی و محدودیت‌هاشوند.

مردم حتماً از کارت سوخت شخصی استفاده کنند

وی بیان داشت: اصولاً هر جایگاه بایستی حداقل یک کارت آزاد داشته باشد، البته فعلاً در مورد تعداد کارت‌های آزاد جایگاه‌ها و مشکلات موجود روند فعلی سوختگیری سسکوت کرده‌ایم و تمام تلاش مان برای کاهش مشکلات است ولی مردم بدانند که جایگاهداران نه تنها هیچ نقشی در این تصمیمات ندارند بلکه بیشترین آسیب‌ها و زیان‌های مادی و معنوی متوجه آنهاست بنابراین در شرایط فعلی همدلی بین کارکنان جایگاه‌ها و مردم می‌تواند مشکلات را کمتر کند و توصیه ما این است افرادی که کارت سوخت شخصی دارند و اکثریت هستند حتماً از آن استفاده کنند و به امید کارت آزاد جایگاه به پمپ بنزین نروند چرا که کارت‌های جایگاه‌ها هم محدودیت‌های خاص خود را دارد، البته میزان استفاده مردم از کارت سوخت شخصی افزایش چشمگیر

میزان استفاده مردم از کارت سوخت شخصی افزایش چشمگیر

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران:

اجرای طرح «کنترل برداشت از چاه‌های کشاورزی» با مدیریت همزمان آب و برق

معاون آب و آب‌های وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران بیان داشت: با این حرکت بزرگی که در کشور آغاز شده امیدوار هستیم این پروژه‌ها طبق زمانبندی مقرر به نتیجه برسد. جوانبخت در ادامه با بیان اینکه بحث مدیریت توأم آب و برق در کنترل برداشت و مصرف آب چاه‌های کشاورزی وارد مرحله جدی اجرایی شده است، افزود: مدیران آب منطقه‌ای به ویژه در بحث مغایرت‌های اطلاعات فی‌مابین بخش آب و برق با جدیت مدیریت کرده و نظارت داشته‌باشند.

معاون آب و آب‌های وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: جلسات هماهنگی آب و برق در این خصوص اطلاع‌رسانی خواهد شد و نیاز است مدیران استانی بر این مسئله اهتمام کنند، چرا که این تکلیف قانونی وزارت نیرو است و اکنون در مراحل اجرایی قرار دارد.

جوانبخت خاطر نشان کرد: امیدواریم با جدیت مدیران این بخش، به‌درازا این شاهد نتایج اقدامات و بهبود مدیریت شرایط برداشت‌های مازاد از چاه‌های کشاورزی باشیم.



خدمات رسانی آب کشور داشته‌است. جوانبخت تصریح کرد: در یک نگاه کلی می‌شود اینگونه قضاوت کرد که مجموعه آب منطقه‌ای در استان‌ها و شرکت آب نیرو به شکل فراگیری در سطح کشور در یک حرکت متفاوت از گذشته در انجام پروژه‌ها و طرح‌ها حضور داشته و شاهد یک تحول بزرگ در این بخش هستیم.



دوشنبه ۶ شهریور مرداد ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۹۲

انرژی

خبر

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی پس از ۲۰ سال به ثمر نشست

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت:

توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی یکی از راهبردی‌ترین و مهم‌ترین طرح‌ها و پروژه‌های شرکت ملی نفت ایران است که پس از ۲۰ سال تأخیر در دولت

سیزدهم به ثمر نشست. به گزارش بهار به نقل از وزارت نفت، محسن خجسته‌مهر در موقعیت فاز ۱۱ پارس جنوبی در خلیج فارس و با گرامیداشت هفته دولت و یادو خاطره شهیدان رجایی و باهنر افزود: در آینده‌ای بسیار نزدیک تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی که توسعه آن توسط متخصصان شرکت ملی نفت ایران و همه پیمانکاران و کارگران و کارکنان ایرانی انجام شده است، آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی یکی از راهبردی‌ترین و مهم‌ترین طرح‌ها و پروژه‌های شرکت ملی نفت ایران است که پس از ۲۰ سال تأخیر در دولت سیزدهم به ثمر نشست.

معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه در نهایت در برنامه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی ۲۴ حلقه چاه حفاری خواهد شد، تأکید کرد: با تکمیل توسعه این فاز، روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز و یک میلیون تن اتان تولید خواهد شد، همچنین یک میلیارد تن در سال آل‌پی‌جی از فاز ۱۱ تولید می‌شود و با توسعه کامل این فاز، سالانه ۵ میلیارد دلار در آمد خواهد داشت.خجسته‌مهر توسعه فاز ۱۱ را دارای ویژگی‌هایی منحصر‌به‌فرد دانست و گفت: این فاز در نقطه صفر مرزی قرار دارد و بر این اساس از چهار لایه بهره‌ده تولید گاز از این فاز با شروع می‌کنیم. هم‌اکنون چهار حلقه چاه به بهره‌برداری رسیده و به‌تدریج چاه‌های بعدی وارد مدار تولید خواهد شد.وی ویژگی دیگر فاز ۱۱ را جابه‌جایی سکوی آن از موقعیت دریا دانست و افزود: به‌جابه‌جایی سکوی ۱۲C و انتقال آن به موقعیت ۱۱B منحصربه‌فردترین عملیات اجرایی در منطقه عسلیوه و خلیج فارس انجام شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: جابه‌جایی این سسکو که یکی از سنگین وزن‌ترین سازه‌های دریایی به وزن ۳۲۰۰ تن بود، برای نخستین بار در ایران انجام و با موفقیت در موقعیت جدید نصب شد.

خجسته‌مهر تأکید کرد: با تکمیل توسعه فاز ۱۱، توسعه همه فازهای پارس جنوبی به اتمام می‌رسد، همچنین اکتشاف و توسعه نواحی جدید و بیرون از بلوک‌های مرسوم نیز ادامه دارد که در آینده‌ای نزدیک خبرهای خوبی را شاهد خواهیم بود.

طی پاسخ به تماس تلفنی «امیر خان متقی» مطرح شد:

تاکیدوزیر امور خارجه بر اجرای عهدنامه هیرمند در باره حقایق ایران

وزیر امور خارجه با تأکید مجدد بر حقایق ایران از هیرمند و با توجه به بازدید اخیر هیات فنی ایران از افغانستان، گفت: این بازدیدها بر مبنای عهدنامه ۱۳۵۱ هیرمند کمک می‌کند که شفافیت بیشتری را شاهد باشیم.

مهر- امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در تماس تلفنی با امیرخان متقی سرپرست وزارت خارجه افغانستان درخصوص مسائل فی‌مابین گفتگو کرد و وزیر امور خارجه ضمن تأکید مجدد بر حقایق

ایران از هیرمند و با توجه به بازدید اخیر هیات فنی ایران از افغانستان اظهار داشت: این بازدیدها بر مبنای عهدنامه ۱۳۵۱ هیرمند کمک می‌کند که شفافیت بیشتری را شاهد باشیم.

امیرعبداللهیان در ادامه با اشاره به آزادی خبرنگاران ایرانی خواستار حل و فصل برخی موضوعات مطروحه قبلی شد.

وزیر امور خارجه تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران همواره خواهان خیر افغانستان و مردم خوب آن کشور بوده است.

امیرعبداللهیان با اشاره به حضور گسترده اتباع افغانستان در ایران افزود: تهران بر همکاری همه طرفه‌ادر داخل افغانستان در راستای ثبات و امنیت و رفاه مردم افغانستان تأکید دارد.

امیرخان متقی سرپرست وزارت خارجه افغانستان نیز در این گفت‌وگو، ضمن تشکر و قدردانی از جمهوری اسلامی ایران گفت: تلاش‌ها برای حل برخی مشکلات در جریان است.

وزیر اقتصاد لرستان:

زنجره ارزش متانول در صنایع پایین

دست پتروشیمی توسعه می‌یابد

وزیر اقتصاد بر توسعه زنجره ارزش متانول در صنایع پایین دست پتروشیمی تأکید کرد.

رکنا - سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد در ادامه سفر خود به لرستان با همراهی فرهاد زیویار، استاندار، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، معاون سیاسی، امنیتی، اجتماعی استانداری، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان و جمعی از مسئولان استانی از پتروشیمی خرم‌آباد بازدید کرد.

احسان خاندوزی در بازدید از مجتمع پتروشیمی لرستان اظهار کرد: صنعت پتروشیمی یکی از صنایع راهبردی و پیشرفته است. وی بر توسعه زنجره ارزش متانول در صنایع پایین دست پتروشیمی تأکید کرد.



فرهنگ و هنر

سلسله نشست‌های نقد و بررسی ادبیات مقاومت بر گزار می‌شود

مجمع خبرنگاران و نویسندگان دفاع مقدس و مقاومت، سلسله نشست‌های نقد و بررسی در حوزه ادبیات دفاع مقدس و مقاومت را برگزار می‌کند.

دکتر حسین زکریانی عزیزی، دبیر کل مجمع خبرنگاران و نویسندگان دفاع مقدس و مقاومت با اعلام این خبر توضیح داد: این نشست‌ها با حضور اهالی رسانه، نویسندگان، منتقدان و

پژوهشگران این حوزه برگزار خواهد شد. البته چند نشست ابتدایی به صورت مجازی خواهد بود. این مجمع در راستای ترویج فرهنگی غنی ایثار و شهادت برنامه‌های متعددی دارد که البته تحقق کامل این برنامه‌ها به همیاری متولیان دفاع مقدس و نهادهای فرهنگی کشور نیاز دارد. وی ادامه داد: در طول تاریخ جمهوری اسلامی ایران، شکل‌گیری تشک‌ل‌ها و حضور مردم همیشه باعث خیر

علی نصیریان، بازیگر پیشکسوت:

بازیگری یکی از دشوارترین کارهای دنیاست



بعدی کارگردان است که با تالیف و کارگردانی خود متن را بازی‌نویسی می‌کند و سومین نویسنده بازیگر است که با کار و اجرایش می‌نویسد. وی ادامه داد: بازیگر یک شخصیت را در ذهن خود مجسم می‌کند و با امکانات حسی و روانی رفتن نداشتیم تا این هنر را بهتر بیاموزیم. به همین دلیل به کتاب‌های نوشین و خیر خواه در زمینه تئاتر رجوع می‌کردیم.

وی با بیان اینکه بازیگری همیشه برایش جذاب بوده است، خاطر نشان کرد: از بچگی تصنیف‌ها و پیش پرده‌هایی از مرثی‌ احمدی، قنبری، انتظامی، جمشید شبیانی و... که از رادیو پخش می‌شد را گوش می‌دادم و هم‌راه این تصنیف‌های خواندم و در خانه اجرا می‌کردم و مشتری همیشه سینما نور و مهن بود و گاهی هم به سینما ر کس می‌رفتم. من عشق بازیگری داشتم و ارتباط با مردم در بازیگری برایم جذاب بود؛ هنوز هم همینطور است.

نصیریان درباره مواجهه با نقش‌های مختلف و تنوع بازی‌هایش نیز گفت: تمایزهایی که در نقش‌هایی بینید طبیعی است و اگر نباشد اشتباه است و من همیشه کار را جدی می‌گیرم. به نظر من تئاتر تنها یک نویسنده ندارد زیرا نویسنده

مدیر گروه فضای مجازی رادیو جوان:

«دخت ایران» راوی زندگی زنان نامدار شد



شد و تلاش‌های بیشماری را به عمل آورد تا بتواند در دیاری دور از وطن تحصیل کند و در نهایت به ایران بازگردد و دانش خود را به نسل‌های آینده‌ای منتقل کند.

مدیر گروه فضای مجازی رادیو جوان یادآور شد: این استاد ارجمند با لبخندی همیشگی، صبر و پشتکار، توانست شاگردان زیادی را تربیت کند و همواره از آن‌ها خواست که در راه آرزوهای‌شان قدم بگذارند و از امید و انگیزه خود دست نکشند،

معاون کتابخانه ملی ایران خبر داد:

بررسی آسیب‌های استفاده از هوش مصنوعی در نشست ایفلا



گذاشتن دانش جوامع محلی و بومی و توانمندسازی رهبران کتابخانه‌ای با تغییرات متنوع جهانی تاکید داشت.

معاون کتابخانه ملی ایران ادامه افزود: این نشست در پاسخ به سوالاتی از این دست که چگونه می‌توان داده‌های رسمی را با استفاده از اصول مدیریت داده‌های تحقیقاتی تنظیم کرد؟ مدیریت داده‌های پژوهشی تا چه اندازه به سیاست‌گذاری و خدمات اطلاعاتی در داخل دولت کمک می‌کند؟ پیامدهای اخلاقی و قانونی آن چیست؟ برگزار شد و پیشنهاد شد هر سازمان دولتی بخشی برای مدیریت داده‌های پژوهشی اختصاص دهد؛ از یک الگوی واحد پیروی کند؛ زیرا طراحی و نظارت بر اعمال اصول مدیریت داده‌های پژوهشی در مخازن داده‌های دولتی حائز اهمیت است و موجب اشتراک‌گذاری و دسترسی پذیری داده‌های پژوهشی خواهد شد.

بهار- نشست صمیمانه «علی نصیریان» با اعضاء باشگاه مخاطبان موزه سینما با عنوان «یک عمر خاطره، نمای نزدیک» در سالن فردوس موزه سینما برگزار شد.

به گزارش بهار از ایلپنا به نقل از روابط عمومی موزه سینما، در ابتدای این نشست علی نصیریان درباره علاقه خود به نمایشنامه‌نویسی گفت: من برای نمایشنامه‌نویسی به تئاتر نیامده بودم بلکه برای بازیگری آمده بودم و به طور کامل تمرکز م روی بازیگری بود. من معتقدم جوهر کار تئاتر، بازیگری است. هر هنری اعم از کارگردانی، تهیه کنندگی، طراحی صحنه و لباس و... جای خود را دارد اما بازیگری با تمام این هنرها متفاوت است زیرا تمام این عوامل در بازیگری خلاصه می‌شود. وی افزود: گاهی تصور می‌شود بازیگر نیز یکی از عواملی است که باید در اختیار کارگردان قرار گیرد و کارگردان از او برای بیان کار خود استفاده کند، در حالی که این گونه نیست. بازیگر خودش مولف، آرتیست خلاق، نویسنده است و نقش را با اجرا بازی خود می‌نویسد.

نصیریان ادامه داد: اگر تعداد معدودی نمایشنامه نوشتم تنها سیاه‌مشق‌هایی بود که می‌خواستیم برای خودم نوشته باشیم و به همین دلیل تمام این کارها را خودم اجرا کردم. بعدها این نمایشنامه‌ها به شکل کتابی با عنوان «تماشاخانه» به چاپ رسید، این کتاب را به اصرار دوستان چاپ کردم تا علاقه‌مندان به تاریخ نمایشنامه‌نویسی آن را مطالعه کنند.

بازیگر «ناخدا خورشید» با اشاره به اهمیت مطالعه کتاب در زمینه تئاتر برای علاقه‌مندان این حرفه گفت: جوان که بودیم ایده‌آل‌ها م‌رای تئاتر آثار عبدالحسین نوشین بود، او استاد کار آمد و بزرگی بود که ترجمه، کارگردانی، تمرین و موسیقی متن برای تئاتر را مطرح کرد. نوشین برای تئاتر زحمت زیادی کشید اما به جایی که باید می‌رسید، نرسید. یادم می‌آید در سال ۱۳۳۰ که هنرجوی کلاس بازیگری بودم تنها یک کتاب تئاتر در ایران بود که آن هم متعلق به عبدالحسین نوشین بود.

بهار- برنامه رادیویی «دخت ایران» با محور زنان نامدار ایرانی به

زندگی شخصی و حرفه‌ای این زنان می‌پردازد. به گزارش بهار، حسین رضایی مدیر گروه فضای مجازی رادیو جوان درباره برنامه «دَختِ ایران» و روایت زندگی زنان نامدار به مهر عنوان کرد: برنامه «دَختِ ایران» روایت جدیدی را از زندگی زنان ایرانی ارائه می‌دهد. در همین راستا برنامه «دخت ایران» سعی بر این دارد که بتواند برای تمامی اقشار جامعه حرفی برای گفتن داشته باشد.

وی افزود: در این برنامه، به سراغ شخصیت بدرالزمان قریب رفتیم. او زنی بود که عمر خود را در خدمت فرهنگ و ادبیات گذاشت، به خصوص به تحقیق و کشف راز و رمز اسطوره‌ها گذراند و همچنین سعی بر این شده که از گفتگوهای این افراد استفاده کنیم تا شنونده با حس و حال این زنان بیشتر آشنا شوند.

رضایی درباره شخصیت خانم قریب اشاره کرد: بدرالزمان قریب در ابتدا به عنوان یک پزشک شروع به تحصیل کرده بود اما سرانجام سرنوشت او را به سمت ادبیات و سپس زبان‌های باستانی هدایت کرد. در دوران تحصیل، او با مشقت‌های فراوانی روبرو

بهار- معاون کتابخانه ملی ایران گفت: آسیب‌های استفاده از هوش مصنوعی در نشست جهانی «ایفلا» مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر، عصمت مؤمنی معاون کتابخانه ملی ایران که به عنوان نماینده سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران در هشاد و هشتمین نشست جهانی فدراسیون بین‌المللی انجمن‌ها و مؤسسات کتابداری ایفلا حضور دارد با بیان این مطلب درباره محور اصلی گفتگوهای این نشست جهانی گفت: عنوان نشست آینده فهرست نویسی و ایجاد تعادل بین مزایا و خطرات فناوری هوش مصنوعی از جمله گفتگوهای مهم از سلسله نشست‌های ایفلا بود. در این نشست مزایای استفاده از هوش مصنوعی در بهبود کارایی و دقت فهرست نویسی، افزایش حفاظت از میراث فرهنگی، تشخیص چندزبانه و چنداسکرپتی، نمایه‌سازی موضوعی، استانداردسازی پیشینه‌های کتابشناختی، تحقیق و کشف بیان شد و در عین حال آسیب‌های استفاده از هوش مصنوعی نیز مورد بررسی قرار گرفت. از آنجایی که هوش مصنوعی مولد و یکی از مرتبط‌ترین موضوعات در هر محیط اطلاعاتی است گروه و پژوهش مصنوعی ایفلا یک راهنما برای متخصصان کتابداری و اطلاعات تهیه کرده بود.

وی ادامه داد: در این سخنرانی به کارکرد حافظه جهانی یونسکو در مجموعه کتابخانه‌ها اشاره شد. به این معنا که حافظه جهانی یونسکو فراتر از حفاظت از آثار می‌تواند مجموعه کتابخانه‌ها را با در نظر گرفتن ظرفیت افزایش آموزش، جرقه گفتگو، ترویج صلح، چندفرهنگی و فراگیری را نیز در نظر بگیرد. همچنین در ادامه این

مهرنامه های اقتصادی اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۳

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۶۷۴ - ۶۶۵۶۷۶۶۹

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: جمال زاده جنوبی نیش کوچه آقا صیوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

یک ایرانی داور جشنواره ارمنستانی‌شد

الیه نوبخت داور جشنواره بین‌المللی فیلم درخت زردالوی ارمنستان شد.

مهر- الیه نوبخت داور نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم درخت زردالوی ارمنستان شد. او به همراه وینست سورل کارگردان فرانسوی و ویگن اوتیس هنرمند ایتالیایی فیلم‌های بخش مسابقه این جشنواره را داوری خواهند کرد.

نوبخت پیش از این داوری هجدهمین دوره از جشنواره فیلم‌های شرقی ژنو سوییس، جشنواره فیلم زنان بیروت و همچنین جشنواره‌هایی در آمریکاهلند، ایتالیاو... را به عهده داشته است. نهمین جشنواره بین‌المللی مستند «درخت زردالو» از ۲۰ تا ۲۶ آگوست ۲۰۲۳ مصادف با ۲۹ مرداد الی ۴ شهریور ۱۴۰۲ به مدت هشت روز در ارمنستان برگزار می‌شود.

هدف از برگزاری این جشنواره آشنایی مخاطبان با آداب و رسوم و هنر سراسر جهان و به وجود آوردن انگیزه در فیلمسازان جوان برای ساخت فیلم‌های مستند با موضوعات قوم‌نگاری است. جشنواره دارای ۲ بخش مسابقه فیلم‌های بلند (۳۰ دقیقه و بیشتر) و فیلم‌های کوتاه (کمتر از ۳۰ دقیقه) است.

الیه نوبخت و ۲ داور دیگر در هر دو بخش مسابقه، جایزه بزرگ و جایزه ویژه هیأت داوران را به برترین‌ها اختصاص می‌دهند.

فیلم میناساداتی در بخش مسابقه جشنواره «تیرانا»

فیلم کوتاه «بریدیگی» ساخته مینا ساداتی در بخش مسابقه پانورامای جشنواره تیرانا در کشور آلبانی به نمایش گذاشته می‌شود.

ایسنا- فیلم کوتاه «بریدیگی» به نویسندگی و کارگردانی مینا ساداتی و تهیه کنندگی اشکان اشکانی در اولین نمایش جهانی خود در بخش مسابقه پانورامای جشنواره بین‌المللی و مورد تایید آکادمی اسکار «تیرانسه» Tirana) به نمایش درمی‌آید. جشنواره بین‌المللی تیرانا امسال در تاریخ ۲۳ تا ۲۹ سپتامبر (۱۱ تا ۱۷ مهر) در شهر تیرانا، کشور آلبانی برگزار خواهد شد.

مینا ساداتی بازیگر سینما، اولین تجربه فیلم‌سازی‌اش را با این فیلم پشت سرمی‌گذارد. عوامل این فیلم کوتاه عبارتند از: نویسنده و کارگردان: مینا ساداتی، تهیه‌کننده: اشکان اشکانی، بازیگران: مرجان اتفاقیان، نیما عابدی، اهورا اگیلاتی، جلال عباس نیا، مدیر فیلمبرداری: اشکان اشکانی، تدوین: عماد خدابخش، طراحی و ترکیب صدا: ایرج شهزادی، طراح صحنه و لباس: امید نجومی، مینا ساداتی، طراح گریم: سیامک احمدی، دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: جعفر نامنی، جلوه‌های بصری و اصلاح رنگ: سسینا قوبیل، فرهاد قدسی، عکاس: سمیه جعفری، پخش: دنار سام.

کودکان و نوجوانان برای داوری جشنواره اصفهان فراخوانده شدند

فراخوان جذب و آموزش داوران کودک و نوجوان در رده سنی ۸ تا ۱۶ سال و ویژه سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان منتشر شد.

به گزارش بهار به نقل از امور ارتباطات رسانه‌ای و اطلاع‌رسانی سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان، صدیقه چگونیان مسئول کمیته داوران سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان استان اصفهان اظهار کرد: پوستر فراخوان داوران سی و پنجمین جشنواره فیلم کودک‌کان و نوجوانان http://portal.icff.ir در سایت اصفهان در دسترس قرار داده شده و علاقمندان می‌توانند با مراجعه به این سایت، ثبت‌نام کنند. او خاطر نشان کرد: در این دوره از جشنواره کودکان و نوجوانان سنین ۸ تا ۱۶ ساله طی فرآیندی ثبت‌نام و در گروه‌های سنی مختلف تقسیم‌بندی خواهند شد.

چگونیان تصریح کرد: متقاضیان باید در آزمونی که از سوی ستاد اجرایی جشنواره برگزار می‌شود، شرکت کنند و پس از جذب در کار گروه‌های مشخص در کارگاه‌های آموزش داوری که برای آنها برگزار می‌گردد و تعیین شده، حضور یابند تا در نهایت، در سیمانه‌های میزبان جشنواره، به داوری فیلم‌ها بپردازند.

مسوول کمیته داوران کودک و نوجوان این دوره جشنواره تاکید کرد: مهلت ثبت‌نام داوران در جشنواره تا هفدهم شهریور ماه جاری است.

سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان بادیبری مجید زین‌العابدین و با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان از بانزدهم تا بیستم مهر ماه سال جاری (۷ تا ۱۲ اکتبر ۲۰۲۳) در اصفهان برگزار می‌شود.

خبر

«نقالی»، «برده خوانی» و «نقاشی قهوه‌خانه‌ای» بررسی می‌شوند

نشست تطابق صوت و تصویر در نقالی، پرده خوانی و نقاشی قهوه‌خانه‌ای سه‌شنبه هفتم شهریورماه در موزه هنرهای معاصر تهران برگزار می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، پنجمین نشست از سلسله نشست‌های تخصصی نمایشگاه «همچنان جاری» (مروری بر بازتاب جریان عاشورا در هنرهای تجسمی معاصر)، با عنوان «تطابق صوت و تصویر در نقالی، پرده خوانی و نقاشی قهوه‌خانه‌ای» با حضور رحمت امینی؛ پژوهشگر و مدرس دانشگاه و داود بنی اردلان؛ پژوهشگر و مدرس دانشگاه روز سه‌شنبه هفتم شهریور ماه ساعت ۱۲ در کتابخانه موزه هنرهای معاصر تهران برگزار می‌شود. ورود برای کلیه علاقه‌مندان آزاد است. گفتنی است که نمایشگاه «همچنان جاری» تا ۲۲ شهریور همه روزه به جز دوشنبه‌ها و تعطیلات رسمی از ساعت ۱۰ تا ۱۹ در موزه هنرهای معاصر تهران به نشانی خیابان کارگر شمالی، جنب بوستان لاله میزبان عموم علاقه‌مندان است.

برگزاری پنج جلسه شورای سیاستگذاری جشنواره موسیقی فجر

جلسات شورای سیاستگذاری سی و نهمین جشنواره موسیقی فجر بصورت منظم و هفتگی، بمنظور طراحی چهارچوب‌های اصلی و خط مشی جشنواره در بخش‌های مختلف آن با حضور اعضای این شوراب برگزار می‌شود.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی دفتر موسیقی، پنج جلسه شورای سیاستگذاری سی و نهمین جشنواره موسیقی فجر با حضور محمود سالاری (معاون امور هنری)، محمد الی باری مدیر کل دفتر موسیقی و رئیس جشنواره، رضا مهدوی (دبیر جشنواره)، شاهین فرهت، سیدمحمد میرزamani، هادی آرزوم و محمدعلی (اعضای شورا) و امیرعباس ستایشگر (مدیرعامل انجمن موسیقی ایران) بصورت منظم و هفتگی برگزار شده است.

طراحی چهارچوب‌های اصلی و خط مشی جشنواره، بررسی فراخوان بخش رقابتی و غیر رقابتی، تأیین زمان برگزاری و تقویم جشنواره، بخش بین‌الملل و بخش سرود از جمله محورهای گفتگو و تصمیم‌گیری این شورادر ۵ جلسه برگزار شده آن بوده است.

پیش‌ثبت‌نام‌ناشران برای دریافت کاغذ ایرانی پارس

ناشران متقاضی خرید کاغذ ایرانی پارس با مراجعه به سامانه توزیع کاغذ می‌توانند درخواست خود را ثبت کنند.

ایسنا- روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران اعلام کرد: کارخانه کاغذ پارس از قدیمی‌ترین تولیدکنندگان کاغذ در ایران است. این نهاد اقتصادی برای تولید کاغذ هیچ‌گونه درختی را قطع نکرده و تولید خود را بر مبنای باگاس انجام می‌دهد. متأسفانه به دلایلی تولید این کارخانه در دهه‌های اخیر کاهش یافته بود و به همین دلیل کشور نیاز به واردات کاغذ داشت.

با شروع به کار دولت سیزدهم و تشکیل کارگروه کاغذ، حمایت از افزایش تولید کاغذ پارس که یکی از مزایای این کارخانه است، از اقدامات مهم آن دوران بود. القیای سغدیی بر پایه القیای آرامی شکل گرفته و این زبان دارای ادبیات گوناگون و پر حجمی است که شامل متون دینی (بودایی، مسیحی و مانوی) و غیر دینی (پزشکی، تاریخی، اسطوره‌ای و غیره) می‌شود.

برنامه «دَختِ ایران» کاری از گروه فضای مجازی رادیو جوان و با مدیریت حسین رضایی، به گویندگی و تهیه‌کنندگی اکرم اوسیی و به سردبیری مریم داوردان، پنجشنبه و جمعه هر هفته از ساعت ۲۰ وی موج اف‌ام‌ردیف ۸۸ مگاهرتز از آنتن رادیو جوان پخش می‌شود.

گذاشتن دانش جوامع محلی و بومی و توانمندسازی رهبران کتابخانه‌ای با تغییرات متنوع جهانی تاکید داشت. معاون کتابخانه ملی ایران ادامه افزود: این نشست در پاسخ به سوالاتی از این دست که چگونه می‌توان داده‌های رسمی را با استفاده از اصول مدیریت داده‌های تحقیقاتی تنظیم کرد؟ مدیریت داده‌های پژوهشی تا چه اندازه به سیاست‌گذاری و خدمات اطلاعاتی در داخل دولت کمک می‌کند؟ پیامدهای اخلاقی و قانونی آن چیست؟ برگزار شد و پیشنهاد شد هر سازمان مادر دولتی بخشی برای مدیریت داده‌های پژوهشی اختصاص دهد؛ از یک الگوی واحد پیروی کند؛ زیرا طراحی و نظارت بر اعمال اصول مدیریت داده‌های پژوهشی در مخازن داده‌های دولتی حائز اهمیت است و موجب اشتراک‌گذاری و دسترسی پذیری داده‌های پژوهشی خواهد شد.

گذاشتن دانش جوامع محلی و بومی و توانمندسازی رهبران کتابخانه‌ای با تغییرات متنوع جهانی تاکید داشت. معاون کتابخانه ملی ایران ادامه افزود: این نشست در پاسخ به سوالاتی از این دست که چگونه می‌توان داده‌های رسمی را با استفاده از اصول مدیریت داده‌های تحقیقاتی تنظیم کرد؟ مدیریت داده‌های پژوهشی تا چه اندازه به سیاست‌گذاری و خدمات اطلاعاتی در داخل دولت کمک می‌کند؟ پیامدهای اخلاقی و قانونی آن چیست؟ برگزار شد و پیشنهاد شد هر سازمان مادر دولتی بخشی برای مدیریت داده‌های پژوهشی اختصاص دهد؛ از یک الگوی واحد پیروی کند؛ زیرا طراحی و نظارت بر اعمال اصول مدیریت داده‌های پژوهشی در مخازن داده‌های دولتی حائز اهمیت است و موجب اشتراک‌گذاری و دسترسی پذیری داده‌های پژوهشی خواهد شد.

ایرانی منتشر و روانه بازار اندیشه کنند.